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GOVf-2 – Zasady udzielania pomocy finansowej 

Podstawowe uwagi 
 
 

 University Hospitals (UH) jest organizacją charytatywną zapewniającą opiekę osobom 
fizycznym bez względu na ich zdolność płatniczą. Wszyscy bez względu na swoją 
sytuację finansową są traktowani z szacunkiem. 
 

 UH może zapewniać opiekę charytatywną – określaną w niniejszych zasadach mianem 
pomocy finansowej, obniżenie należności za opiekę o 100% lub opiekę z obniżoną 
odpłatnością – osobom będącym pacjentami placówek szpitalnych UH („placówki 
szpitalne”)1. Niniejsze Zasady mają zastosowanie do placówek szpitalnych wskazanych 
w Dodatku nr 3 i do podmiotów określonych w Dodatku nr 4.  
 

 Placówki szpitalne UH zapewniają, na zasadach równości, opiekę medyczną 
w nagłych wypadkach zgodnie z pkt. 1867 ustawy o zabezpieczeniu społecznym 
(Social Security Act) (EMTALA) oraz z zasadami opieki medycznej w UH w nagłych 
wypadkach (UH Emergency Medical Care) bez względu na kwalifikowalność w 
świetle niniejszych Zasad udzielania pomocy finansowej (Financial Assistance Policy, 
„Zasady”). 

 

 Placówki szpitalne UH zapewniają pomoc finansową, włączając obniżenie 
należności o 100%2 lub opiekę z obniżoną odpłatnością3 osobom, które spełniają 
następujące kryteria:  

o Posiadają lub nie posiadają ubezpieczenia zdrowotnego, a dochód w ich 
gospodarstwie domowym mieści się w przedziale od 0–400% federalnych 
wytycznych w sprawie ubóstwa (Federal Poverty Guidelines), określonych 
w Dodatku nr 1 część A; lub 

 Osoby te muszą także: 
o korzystać z opieki w nagłych wypadkach lub innej formy opieki niezbędnej ze 

względów medycznych w uczestniczącej placówce szpitalnej; 
o podać informacje przewidziane w niniejszych Zasadach oraz złożyć wniosek 

o pomoc finansową.  

                                                 
1 Niniejsze Zasady mają zastosowanie do Placówek szpitalnych, które muszą być zarejestrowane przez Wydział 

Zdrowia stanu Ohio (Ohio Department of Health) jako szpital.  
 
2 „Obniżenie należności o 100%” oznacza usługi rozliczane przy naliczeniu 100% rabatu. 
3 „Opieka z obniżoną odpłatnością” oznacza opiekę z odpłatnością obniżoną do poziomu określonego jako 

Amount Generally Billed (ogólnie rozliczana kwota, AGB), który jest dokładniej opisany w Dodatku nr 2. 
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 O pomoc finansową można wnioskować w dowolnym momencie przed upływem 
dwustu czterdziestu (240) dni od daty pierwszego rozliczenia.  

 Dla każdego przyjęcia do szpitala należy wypełnić osobny wniosek. 
 Na każde 90 dni leczenia ambulatoryjnego należy wypełnić osobny wniosek, aby 

utrzymać jego ważność. 
 Jeśli wniosek o pomoc finansową nie zostanie złożony, UH może przeprowadzić 

analizę z domniemaniem kwalifikowalności w celu ustalenia, czy dana osoba 
kwalifikuje się do uzyskania pomocy finansowej.  

 UH może przyznać pomoc finansową w dowolnym momencie podczas świadczenia 
usług w zakresie opieki zdrowotnej i do czasu ustalenia wszystkich należności każdej 
osoby. 

 Uczestniczące placówki podejmują działania na rzecz upowszechnienia niniejszych 
Zasad wraz z ich uproszczonym streszczeniem wśród członków społeczności i na 
stronie internetowej UH.  

 Jeśli w świetle niniejszych Zasad dana osoba nie kwalifikuje się do otrzymania pomocy 
finansowej, może wystąpić o zbadanie jej sprawy przez doradcę UH ds. finansów. 

 Niniejsze Zasady mają zastosowanie do usług świadczonych i rozliczanych przez 
placówki szpitalne oraz świadczeniodawców wymienionych w Dodatku nr 3 i 4  

 
Zasady 
 
 

1. O pomoc finansową można wnioskować w dowolnym momencie przed upływem 
dwustu czterdziestu (240) dni od daty pierwszego rozliczenia (licząc od dnia wypisu).  
 

2. Decyzje o przyznaniu pomocy finansowej są podejmowane zgodnie z niniejszymi 
Zasadami. Przy podejmowaniu decyzji stosuje się następujące narzędzia:  
 

2.1 Formularz wniosku o pomoc finansową: osoba zainteresowana lub jej gwarant 
ma obowiązek współpracy i dostarczenia danych osobowych, finansowych 
i innych oraz odpowiedniej dokumentacji uzasadniającej podjęcie decyzji 
o potrzebach finansowych. Wskazówki dotyczące wypełniania formularza 
wniosku o pomoc finansową są zawarte w formularzu. Formularz wniosku o 
pomoc finansową jest dostępny pod adresem 
https://www.uhhospitals.org/myuhcare/pay-my-bill/financial-assistance ; oraz  

 

2.2  Dostępny majątek: osoba zainteresowana lub jej gwarant ma obowiązek 
przedstawić wykaz łatwo dostępnych zasobów finansowych zainteresowanego. 
Wyciągi bankowe to wymagana forma potwierdzenia wysokości dochodów 
gospodarstwa domowego. W przypadku gdy pacjent nie posiada rachunku 
bankowego do wniosku, należy dołączyć zaświadczenie potwierdzające ten 
fakt. Dochody gospodarstwa domowego można następnie potwierdzić na 
podstawie dowolnego z następujących dokumentów lub wszystkich takich 
dokumentów: formularze W2, ocena kredytowa, aktualne stanowe lub federalne 
zeznanie podatkowe lub paski płacowe. Zasoby pieniężne obejmują wszystkie 
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zasoby danej osoby z wyjątkiem jej głównego miejsca zamieszkania i środków 
zgromadzonych w programach emerytalnych. 

 

2.3 Przed rozpatrzeniem wniosku w celu ustalenia, czy dana osoba nieubezpieczona 
spełnia kryteria do udzielenia pomocy finansowej, osoba zainteresowana, o ile 
spełnia kryteria kwalifikowalności, ma obowiązek wykazać, że ubiegała się o 
objęcie programem Medicaid lub ubezpieczeniem dostępnym za pośrednictwem 
Federal Health Insurance Marketplace. Kwalifikujący się pacjenci mają obowiązek 
ubiegać się o ubezpieczenie za pośrednictwem Marketplace w okresie corocznych 
zapisów i/lub w przypadku wystąpienia kwalifikującego wydarzenia wymagającego 
pokrycia kosztów opieki w związku z przyszłymi wizytami.  

 

2.3.1 Doradcy ds. pomocy finansowej w UH lub inne osoby wskazane przez UH 
pomagają w złożeniu wniosku o objęcie programem Medicaid, a następnie 
pomagają tym samym osobom ubiegać się o pomoc finansową.  

2.3.2 Jeśli wniosek o pomoc finansową zostanie złożony przez kwalifikującą się 
osobę w okresie corocznych zapisów do Federal Health Insurance 
Marketplace, wnioskodawca ma obowiązek ubiegać się o ubezpieczenie 
w ramach Federal Health Insurance Marketplace przed rozpatrzeniem 
wniosku o pomoc finansową przez UH.  

 
3. UH nie może odmówić pomocy finansowej w ramach niniejszych Zasad z uwagi na 

niepodanie informacji lub nieprzedstawienie dokumentów przez osobę zainteresowaną, 
które nie zostały wyraźnie określone w niniejszych Zasadach lub we wniosku o pomoc 
finansową.  

 
4. Uczestniczące placówki zapewniają poradę finansową osobom potrzebującym pomocy 

w wypełnieniu wniosku o pomoc finansową. Osoby potrzebujące pomocy doradcy ds. 
finansów UH (UH Finance Counselor) mogą zadzwonić pod numer 866-771-7266 od 
poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do 16:00 standardowego czasu wschodniego 
(EST). Pacjenci korzystający z usług w UH Lake West Medical Center lub UH TriPoint Medical 
Center mogą dzwonić pod numer 440-602-6682 od poniedziałku do piątku w godzinach 
od 9:00 do 16:00 standardowego czasu wschodniego (EST). 
 

5. Osoby mogą kwalifikować się do udzielenia pomocy finansowej w ramach niniejszych 
Zasad, jeśli spełniają poniższe kryteria i skorzystały lub chcą skorzystać z opieki w nagłych 
wypadkach lub z usług niezbędnych ze względów medycznych4 w dowolnej placówce 
szpitalnej UH: 

 
 

5.1. Placówki zapewnią obniżenie należności o 100% osobom nieubezpieczonym, 
niewystarczająco ubezpieczonym lub ubezpieczonym, których dochody 
gospodarstwa domowego są niższe niż 250% aktualnych federalnych wytycznych 
w sprawie ubóstwa (Federal Poverty Guidelines). 

 

                                                 
4 Dla potrzeb niniejszych Zasad lekarz UH ocenia, czy opieka jest niezbędna ze względów medycznych, stosując 

definicję opieki niezbędnej ze względów medycznych według programu Ohio Medicaid, zapisaną w kodeksie 
administracyjnym stanu Ohio (Ohio Administrative Code) w pkt. 5160-1-01.  
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5.2. Placówki zapewnią opiekę z obniżoną odpłatnością osobom nieubezpieczonym, 
niewystarczająco ubezpieczonym lub ubezpieczonym, których dochody 
gospodarstwa domowego mieszczą się między 251% a 400% aktualnych 
federalnych wytycznych w sprawie ubóstwa. 

5.3. Placówki zaoferują plany płatności.  
5.4. Placówki zastrzegają sobie prawo obniżenia należności o 100% lub zapewnienia 

opieki z obniżoną odpłatnością dowolnej osobie, która nie spełnia warunków 
przewidzianych w Dodatku nr 2, jeśli osoba ta została wytypowana według 
wyłącznego uznania placówki szpitalnej i zatwierdzona przez Dyrektora Finansowego 
UH jako znajdująca się w nadzwyczajnej sytuacji medycznej (tj. nieuleczalna 
choroba, przytłaczające rachunki za opiekę medyczną lub leki itd). 

5.5. Pomoc w ramach niniejszych Zasad udzielania pomocy finansowej (Financial 
Assistance Policy) można uzyskać pod warunkiem zamieszkiwania na terenie 
stanu Ohio.  

 
6. Plany nieoprocentowanych płatności są dostępne dla wszystkich pacjentów zgodnie 

z treścią dokumentu dotyczącego pobierania należności oraz opcji spłaty dla 
zarządzania cyklem przychodów (RC – 6 Collections and Payment Options for Revenue 
Cycle Management). W razie niewywiązania się ze zobowiązań (braku płatności za dwa 
(2) kolejne miesiące) w ramach planu wpłat UH zastrzega sobie prawo wszczęcia 
standardowych czynności windykacyjnych w odniesieniu do pozostałego salda 
obniżonych należności. Standardowych czynności windykacyjnych nie uznaje się za 
nadzwyczajne działania windykacyjne (Extraordinary Collection Activities, ECA) 
w rozumieniu pkt. 7.1 poniżej i uznaje się je za „dostateczne starania” ze strony placówki 
szpitalnej w celu zawiadomienia osoby o możliwości ubiegania się o pomoc finansową 
w ramach niniejszych Zasad. Standardowe czynności windykacyjne i dostateczne 
starania będą obejmować: 
 

6.1. wysyłanie rozliczeń wraz z informacją o tym, jak uzyskać formularz wniosku o 
pomoc finansową; 

6.2. rozpatrzenie złożonego wniosku o pomoc finansową w terminie 240 dni od 
wysłania pierwszego (licząc od dnia wypisu) rachunku i wstrzymanie wszystkich 
standardowych czynności windykacyjnych do czasu wydania decyzji w sprawie 
pomocy finansowej; 

6.3. nawiązanie kontaktu bezpośredniego i rozpoczęcie wysyłania pism 
windykacyjnych, przy czym zawsze powinny one zawierać informacje o tym, 
jak ubiegać się o pomoc finansową; 

6.4. zlecenie niezależnej agencji windykacyjnej dodatkowych czynności 
windykacyjnych, jednak z zastrzeżeniem, że agencja nie może podejmować 
nadzwyczajnych działań windykacyjnych do czasu odpowiedniego 
zawiadomienia zgodnie z częścią 7 poniżej; 

6.5. dostarczenie osobie pisemnego powiadomienia, które określa, że dla 
uprawnionych osób dostępna jest pomoc finansowa, określa działania ECA, jakie 
placówka szpitalna (lub inna upoważniona strona) zamierza podjąć, aby uzyskać 
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płatność za opiekę, a także wyznacza termin, po którym działania ECA zostaną 
podjęte (nie wcześniej niż 30 dni po dacie dostarczenia tego pisemnego 
powiadomienia);  

6.6. w przypadku niekompletnego wniosku o pomoc finansową – powiadomienie 
osoby o tym, jak wypełnić wniosek o pomoc finansową, oraz zapewnienie 
rozsądnej możliwości w tym zakresie (nie mniej niż sześćdziesiąt (60) dni);  

6.7. zapewnienie osobie uproszczonego streszczenia zasad udzielania pomocy 
finansowej wraz z pisemnym powiadomieniem, że pomoc finansowa jest 
dostępna dla uprawnionych osób; a także  

6.8. podjęcie uzasadnionych starań w celu powiadomienia danych osób o zasadach 
pomocy finansowej oraz wniosku o pomoc finansową na co najmniej trzydzieści 
(30) dni przed podjęciem działań ECA.  

 

To, czy szpital podjął uzasadnione starania w celu określenia uprawnienia do 
pomocy finansowej i powiadomił daną osobę o jej możliwości ubiegania się o 
pomoc finansową zgodnie z niniejszymi Zasadami, zostanie określone przez 
dyrektora ds. obsługi klienta (Director of Customer Service). 
 

 

7. Jeśli dana osoba nie wpłaci przypadającej na nią części kwoty wskazanej w rozliczeniu, 
a UH podjął uzasadnione dostateczne starania zgodnie z częścią 6 powyżej w celu 
ustalenia, czy dana osoba spełnia kryteria przyznania pomocy finansowej, UH może 
podjąć działania ECA. UH nie może podjąć działań ECA przed upływem stu dwudziestu 
(120) dni od daty pierwszego rozliczenia. Przed podjęciem ECA UH przekazuje 
zawiadomienie na piśmie z trzydziestodniowym (30) wyprzedzeniem.  
 

7.1. UH bierze pod uwagę następujące działania ECA:  
 

7.1.1. sprzedaż długu innemu podmiotowi; 
 

7.1.2. zgłoszenie negatywnych informacji na temat dłużnika do agencji 
sporządzających raporty dotyczące kredytów konsumenckich lub biur 
informacji kredytowej; 

 

7.1.3. opóźnienie opieki, odmowa wykonania lub wymaganie płatności 
przed zapewnieniem niezbędnej ze względów medycznych opieki 
objętej niniejszymi Zasadami oraz 

 

7.1.4. działania wymagające wszczęcia procedury prawnej lub sądowej: 
 

7.1.4.1. ustanowienie zastawu na majątku dłużnika; 
7.1.4.2. zajęcie rachunku bankowego albo dowolnego innego 

majątku osobistego dłużnika;  
7.1.4.3. wystąpienie z powództwem cywilnym przeciwko dłużnikowi; 
7.1.4.4. zajęcie wynagrodzenia dłużnika. 

 
8. Domniemanie kwalifikowalności. 
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8.1. Dana osoba może zostać uznana za spełniającą kryteria przyznania pomocy 
finansowej, jeśli w okresie trzech (3) poprzedzających miesięcy otrzymała od 
danej placówki pomoc finansową.  

8.2. Osoba, która uzyskała wcześniej od danej placówki szpitalnej obniżenie należności 
o 100%, może zostać uznana za spełniającą kryteria uzyskania od tej placówki 
szpitalnej obniżenia należności o 100% w odniesieniu do wszystkich usług 
niezbędnych ze względów medycznych przez trzy (3) miesiące od daty pierwszej 
decyzji w sprawie pomocy finansowej.  

 

8.2.1. Osoba, która uzyskała obniżenie należności o 100%, może nie otrzymać 
pisemnej informacji o takim obniżeniu. 

 

8.3. Osoba, która uzyskała wcześniej od danej placówki szpitalnej obniżenie należności, 
może zostać uznana za spełniającą kryteria uzyskania od tej placówki szpitalnej 
obniżenia należności o taką samą wartość w odniesieniu do wszystkich usług 
niezbędnych ze względów medycznych przez trzy (3) miesiące od daty pierwszej 
decyzji w sprawie pomocy finansowej.  
 

8.3.1. Jeśli osoba uzyska obniżenie należności, jest zawiadamiana na piśmie 
o przyznanej pomocy finansowej i otrzymuje informację o tym, jak się 
ubiegać o dodatkową pomoc finansową.  

 

8.4 Jeśli pacjent nie złoży wniosku o pomoc finansową albo dokumentacji 
towarzyszącej, placówki szpitalne mogą analizować raporty kredytowe i inne 
publicznie dostępne informacje, aby ustalić – zgodnie z obowiązującymi 
wymaganiami prawnymi – szacowaną wielkość gospodarstwa domowego i kwoty 
przychodu na podstawie kwalifikowalności do przyznania pomocy finansowej. 
Osoba, co do której ustalono, że można założyć, iż spełnia kryteria przyznania 
pomocy finansowej, a która nie złożyła wcześniej wniosku o pomoc finansową 
w ciągu ostatnich trzech (3) miesięcy, uzyskuje obniżenie należności o 100%.  

 
 
9. Rozpowszechnianie Zasad. 

 

9.1. Uczestniczące placówki udostępniają niniejsze Zasady, wnioski o pomoc finansową 
oraz dodatkowe informacje na temat pomocy finansowej w następujący sposób: 

 

9.1.1 Formularz wniosku o pomoc finansową wraz z uproszczonym 
streszczeniem jest dostępny pod adresem 
https://www.uhhospitals.org/myuhcare/pay-my-bill/financial-assistance; 

 

9.1.2. Drukowane wersje niniejszych Zasad, formularza wniosku o pomoc 
finansową i uproszczonego streszczenia niniejszych Zasad będą dostępne 
na żądanie, nieodpłatnie, poprzez wysyłkę i w miejscach powszechnie 
dostępnych na terenie Placówek szpitalnych, na oddziale pomocy 
doraźnej, na izbie przyjęć, w rejestracji, w punktach doradztwa 
finansowego i biurach pomocy finansowej;  

 

9.1.3. Informacje na temat niniejszych Zasad są rozpowszechniane wśród 
członków społeczności obsługiwanej przez placówki szpitalne, 
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w sposób pozwalający dotrzeć do tych z nich, którzy z największym 
prawdopodobieństwem potrzebują pomocy finansowej 
placówki szpitalnej;  

 

9.1.4. Drukowane wersje uproszczonego streszczenia niniejszych Zasad są 
oferowane przy przyjęciu do szpitala i wypisie; 

 

9.1.5. Informacje o tym, jak się ubiegać o pomoc finansową, można znaleźć 
we wszystkich rozliczeniach placówek szpitalnych; rozliczenia zawierają 
m.in. numer telefonu biura lub działu placówki szpitalnej udzielającego 
informacji na temat niniejszych Zasad, składania wniosków, 
bezpośredniego adresu witryny UH i miejsc, w których można uzyskać 
egzemplarze niniejszych Zasad, wniosków o pomoc finansową i 
uproszczonych streszczeń;  

 

9.1.6. Informacje o programie pomocy finansowej UH (Financial Assistance 
Program) są umieszczone w widocznym miejscu na oddziale pomocy 
doraźnej i w izbie przyjęć każdej placówki szpitalnej;  

 

9.1.7. Placówki szpitalne zapewniają poradę finansową osobom 
potrzebującym pomocy w wypełnieniu wniosku o pomoc finansową. 
Osoby potrzebujące pomocy doradcy ds. finansów UH (UH Finance 
Counselor) mogą zadzwonić pod numer 866-771-7266 od poniedziałku 
do piątku w godzinach od 9:00 do 16:00 standardowego czasu 
wschodniego (EST). Pacjenci korzystający z usług w UH Lake West 
Medical Center lub UH TriPoint Medical Center mogą dzwonić pod 
numer 440-602-6682 od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do 
16:00 standardowego czasu wschodniego (EST). 

 

9.1.8. Inne metody przewidziane przepisami stanowymi lub federalnymi. 

10. Świadczeniodawcy udzielający pomocy finansowej w ramach niniejszych Zasad.  
 

10.1. Wykaz świadczeniodawców w placówkach szpitalnych, którzy udzielają pomocy 
finansowej w ramach niniejszych Zasad, znajduje się w Dodatku nr 4. Wykaz 
świadczeniodawców jest aktualny na dzień wskazany w Dodatku nr 4 i jest 
aktualizowany w miarę potrzeby, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał.  

 
11. Świadczeniodawcy nieudzielający pomocy finansowej w ramach niniejszych Zasad. 
 

11.1. Wykaz świadczeniodawców w placówkach szpitalnych UH, którzy nie udzielają 
pomocy finansowej w ramach niniejszych Zasad, znajduje się w Dodatku nr 5. 
Wykaz świadczeniodawców jest aktualny na dzień wskazany w Dodatku nr 5 i jest 
aktualizowany w miarę potrzeby, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał. 

 
12. Rozliczanie i pobieranie należności 

 

12.1. Działania, jakie placówki szpitalne UH mogą podejmować w razie braku 
płatności, opisano w osobnym dokumencie dotyczącym rozliczania i pobierania 
należności – Billing and Collections Policy (Gov 11). Bezpłatne egzemplarze 
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dokumentu Gov-11 Billing and Collections Policy można uzyskać na stronie 
internetowej https://www.uhhospitals.org/myuhcare/pay-my-bill/financial-
assistance lub u doradcy ds. finansów UH (UH Finance Counselor), dzwoniąc pod 
numer 866-771-7266 od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do 16:00 
standardowego czasu wschodniego (EST). Pacjenci korzystający z usług w UH 
Lake West Medical Center lub UH TriPoint Medical Center mogą dzwonić pod 
numer 440-602-6682 od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do 16:00 
standardowego czasu wschodniego (EST).  

 
13. Kierownictwo UH, za zgodą Zarządu UH, zastrzega sobie prawo do zmiany kryteriów 

przyznawania pomocy w ramach niniejszych Zasad. 
 

14. Dodatek nr 4 i Dodatek nr 5 do niniejszych Zasad powinny być aktualizowane co 
kwartał, a Dodatek nr 2 powinien być aktualizowany co roku. Aktualizacje powinny być 
przeprowadzane z częstotliwością i w sposób wymagany prawem, aby zapewnić 
zgodność z Przepisami Skarbowymi §1.501(r). Zmiany te nie będą wymagać 
zatwierdzenia Komitetu Nadzoru i Świadczeń Społecznych UH ani Zarządu UH.  
 

Zatwierdzone przez Komitet Nadzoru i Świadczeń Społecznych UH w dniu  
15 grudnia 2021 r. 
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Dodatek nr 1 
Pomoc finansowa i niezamożność w kontekście  

opieki medycznej 
 
 
Część A 
Siatka pomocy finansowej – dla osób nieubezpieczonych, 
niewystarczająco ubezpieczonych i ubezpieczonych *

Federalne wytyczne 
w sprawie ubóstwa 0–250% 251–400%    

Obniżenie wysokości 
rachunku 100% AGB    

 
 
 
* Ustawa HCAP Ohio zakłada obniżenie o 100% dla osób osiągających dochód gospodarstwa domowego 
między 0–100%.  
 
Część B 
 
Pacjenci niezakwalifikowani w ramach części A (powyżej) mogą zostać zakwalifikowani do 
uzyskania pomocy finansowej, jeśli są w stanie wykazać, że ponoszone przez nich koszty 
medyczne przekraczają określony odsetek dochodów ich rodziny, wskazany poniżej.  
 
Koszty muszą być poniesione w danym roku kalendarzowym oraz muszą dotyczyć usług 
szpitalnych i lekarskich uznawanych za niezbędne ze względów medycznych lub udzielonych 
w nagłych wypadkach, środków farmaceutycznych i trwałego sprzętu medycznego. 
Pacjenci chcący ubiegać się o obniżenie wysokości rachunku w ramach niniejszych zasad 
muszą w odpowiednim terminie przedstawić wymagane dokumenty potwierdzające 
wysokość dochodów, miejsce zamieszkania i kwalifikujące się koszty medyczne. 
 
Osoby niezamożne w kontekście opieki medycznej** 

Federalny próg ubóstwa 401–600% ≥ 601% 
Maksymalne zobowiązanie 
wyrażone jako odsetek dochodów 
gospodarstwa domowego 10% 15%

 
** W żadnym przypadku maksymalne zobowiązanie wyrażone jako odsetek dochodów gospodarstwa 
domowego nie może przekraczać AGB. 
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Dodatek nr 2 
Ogólnie rozliczane kwoty (AGB) 

 
Zgodnie z Przepisami Skarbowymi §1.501(r) szpitale nie mogą pobierać opłat od osób 
kwalifikujących się w ramach niniejszych zasad pomocy finansowej w kwocie przekraczającej 
rabat określony w tych zasadach (włączając Załącznik 1) oraz w żadnym przypadku 
przekraczającej ogólnie rozliczane kwoty (Amounts Generally Billed, AGB) z komercyjnymi 
zakładami ubezpieczeń i programem Medicare.  
 
Stawka ogólnie rozliczanych kwot UH 2022 i 2023 wg placówek: 
 

Placówka Stawka 2022 Stawka 2023 
Ahuja 35% 34% 
Cleveland Medical Center 41% 43% 
Conneaut 49% 49% 
Elyria 28% 29% 
Geauga 32% 34% 
Geneva 36% 42% 
Parma 28% 27% 
Portage 33% 33% 
Regionals 38%  
Samaritan 54% 56% 
St John 30% 31% 
UH Home Care Services 77% 72% 
UH Lake Health 28% 27% 
UH Medical Practices 68% 68% 
UH Regional Practices 70% 70% 
St. John Medical Group  48% 

 
Stawki AGB placówek UH w 2022 r. dotyczą usług świadczonych w okresie:  
 1 stycznia 2022 r. – 31 grudnia 2022 r. 
Stawki AGB placówek UH w 2022 r. dotyczą usług świadczonych w okresie:  
 1 stycznia 2023 r. – 31 grudnia 2023 r. 
 
W obliczeniach uwzględniane są wyłącznie kwoty uznane w okresie obliczeń.  
 
Wartość AGB jest aktualizowana co roku 31 grudnia i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
następnego roku. Obliczona wartość stanowi podstawę ustalania opłat za usługi 
w następnym roku podatkowym. 
 
AGB jest wartością procentową obliczaną przez podzielenie spodziewanego zwrotu (sumy 
dopuszczonej przez firmę ubezpieczeniową) przez sumę opłat, jak podano poniżej. Wartość 
procentowa AGB każdej placówki UH jest obliczana oddzielnie. Na przykład: 
Suma opłat     10 000 USD 
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Spodziewany zwrot   3800 USD 
Wskaźnik AGB = 38% 
 
Spodziewany zwrot jest definiowany jako zakładana kwota płatności za daną usługę na 
podstawie kwoty uzgodnionej pomiędzy UH a płatnikiem ubezpieczenia. 
 
W obliczeniach uwzględnia się następujące rodzaje ubezpieczenia: Medicare, Anthem, 
Commercial, HMO (organizacja zintegrowanej opieki zdrowotnej), MMO, PPO (sieć 
świadczeniodawców współpracujących) i Managed Care (zarządzana opieka zdrowotna).  
 
Z obliczeń wyraźnie wyłączone są: zakłady opieki zdrowotnej (HMO) dostępne w ramach 
Medicare, Medicaid, zakłady opieki zdrowotnej (HMO) dostępne w ramach Medicaid, inne 
programy spodziewanych samodzielnych płatności, inni płatnicy z administracji publicznej 
i pacjenci regulujący płatności samodzielnie. 
 
W przypadku każdego pacjenta określonego przez UH jako uprawnionego do pomocy 
finansowej, który zapłacił kwotę wyższą niż oszacowana przez UH dla tego pacjenta, UH 
zwróci tę nadpłatę (bez względu na to, czy rachunek pacjenta jest zamknięty czy zaległy).  
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Dodatek nr 3 
Placówki szpitalne zapewniające pomoc finansową 

 
 Avon RH, LLC. działająca pod nazwą University Hospitals Avon Rehabilitation Hospital 
 Beachwood RH, LLC. działająca pod nazwą University Hospitals Rehabilitation  
 Robinson Health System, Inc. działająca pod nazwą University Hospitals Portage 

Medical Center 
 Samaritan Regional Health System działający pod nazwą University Hospitals 

Samaritan Medical Center  
 The Parma Community General Hospital Association działające pod nazwą University 

Hospitals Parma Medical Center 
 University Hospitals Ahuja Medical Center 
 University Hospitals Cleveland Medical Center  
 University Hospitals Conneaut Medical Center 
 University Hospitals EMH Regional Medical Center działający pod nazwą University 

Hospitals Elyria Medical Center 
 University Hospitals Geneva Medical Center 
 University Hospitals Geauga Medical Center 
 University Hospitals Lake West Medical Center  
 University Hospitals Rainbow Babies & Children’s Hospital 
 University Hospitals Regional Hospitals (ośrodki Bedford i Richmond) 
 University Hospitals St. John Medical Center 
 University Hospitals TriPoint Medical Center 
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Dodatek nr 4 
Świadczeniodawcy udzielający pomocy finansowej  

w ramach niniejszych Zasad 
 
Świadczeniodawcy 2022 

 Lake Health Allied Health Professionals 
 Lake Health Home Care Services 
 Lake Health Physician Group 
 Samaritan Regional Pain Management, LLC 
 University Hospitals Home Care Services, Inc. 
 University Hospitals Laboratory Services Foundation 
 University Hospitals Medical Group, Inc.  
 University Hospitals Regional Practices (oprócz praktyk i/lub lekarzy wymienionych 

w Dodatku nr 5) 
 University Primary Care Practices, Inc. d/b/a University Hospitals Medical Practices 

(oprócz praktyk i/lub lekarzy wymienionych w Dodatku nr 5) 
 
Świadczeniodawcy 2023 
 

 Lake Health Allied Health Professionals 
 Lake Health Home Care Services 
 Lake Health Physician Group 
 Samaritan Regional Pain Management, LLC 
 University Hospitals Home Care Services, Inc. 
 University Hospitals Laboratory Services Foundation 
 University Hospitals Medical Group, Inc.  
 University Hospitals Regional Practices (oprócz praktyk i/lub lekarzy wymienionych 

w Dodatku nr 5) 
 University Primary Care Practices, Inc. d/b/a University Hospitals Medical Practices 

(oprócz praktyk i/lub lekarzy wymienionych w Dodatku nr 5) 
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Dodatek nr 5 
Świadczeniodawcy nieudzielający pomocy finansowej  

w ramach niniejszych Zasad 
 

Świadczeniodawcy 2022 
 4M Emergency – An IMMH Company 
 Alteon Health, Inc.  
 Anesthesia Associates 
 Anesthesia Associates PLL 
 Anesthesia Consultants, Inc. 
 Ashland Anesthesia P.S.C., Inc. 
 Associates in Neurology Inc. 
 Behavioral Healthcare Association, Inc. 
 Center for Dialysis Care 
 Centers for Comprehensive Pain Care Inc 
 Cleveland Clinic Foundation (Cardiac Perfusion) 
 Cleveland Hearing and Speech Center 
 Community Dialysis Center 
 Community Intensivists 
 Community Hospitalists, LLC 
 Diversified Clinical Services 
 Dr. Hill & Thomas Co. 
 Elsevier Inc. 
 Elyria Anesthesia 
 Elyria Physician Services, Inc. 
 Emergency Medicine Physicians of Lake County Ltd 
 Geauga Anesthesia 
 GMA Consultants 
 Highland Springs 
 Hill and Chapnick Inc. 
 HNI Healthcare 
 ID Consultants Inc. 
 Innovation Health Services 
 Island Medical Management/New Mountain Capital 
 Lake County and West EKG Associates 
 Lake Obstetrics and Gynecology Inc. 
 Laurelwood Hospital 
 Martin Healthcare Group  
 Midwest Pathology 
 Ohio Anesthesia Group 
 Powers Professional Corporation 
 Pediatrix Medical Group, Inc. 
 Pharmacy Healthcare Solutions Ltd 
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 Physicians Emergency Services, Inc. 
 Physicians Link Centers, Inc. 
 Physician Staffing, Inc. 
 Portage Pathology Association, Inc. 
 Premier Physicians 
 Ravenna Radiology, LLC 
 Rocky Mounty Holdings, LLC d/b/a UHMedEvac (Air Methods Corporation) 
 Roseline Okon MD, LLC 
 Safe Anesthesia, LLC 
 Samaritan Emergency Physicians, LLP 
 Seeley Medical 
 Sheffield Foot and Ankle 
 Southwest Orthopedics 
 St. Vincent Medical Group 
 Superior 
 Team Health 
 Tri-City 
 Tri County Ambulance 
 UH Clinical Associates, LLC 
 University Emergency Specialists, Inc 
 University Hospitals Beachwood Medical Center 
 University Hospitals Regional Practices właściwe dla następującego lekarza / 

następujących lekarzy: 
o Chengutlai Manohar, MD 

 University Primary Care Practices, Inc. d/b/a University Hospitals Medical Practices 
właściwe dla następującego lekarza / następujących lekarzy: 
o Hassan Abbass, MD 
o Rami Abbass, MD 
o Barbara Atrip, NP 
o Tamar Bejanishvili, MD 
o Yelena Benyaminov, PA 
o Thomas Bruderly, DO 
o Roy Buckinsky, MD 
o Christina Buffington, CNP 
o Annette Cosentino-Bressi, DO 
o Jason DeRulet, MD 
o William Ervine, DO 
o Tarek Gharibeh, MD 
o Daniel Fleksher, MD 
o Samuel Friedlander, MD 
o Melvin Glover, MD 
o Karen Hummel, MD 
o Bettyy Kampman, CNP 
o Ildiko Kondray, MD 
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o Jill Kramer, AUD 
o Praveer Kuman, MD 
o Seth Levine, DO 
o Ghai Lu, MD 
o Chengutlai Manohar, MD 
o Nadia Mansour, MD 
o Rajendra Mehta, MD 
o Kenneth Mooney, MD 
o Yoram Moyal, MD 
o Scott Mussieu, MD 
o Melissa Nassif-Pla, DO 
o Louis Novak, MD 
o Kevin Okapal, MD 
o Irina Papirova, MD 
o Bradley Patton, DO 
o Meighan Patton, MD 
o Roman Petroff, MD 
o Ante T. Pletikosic, DO 
o Elizabeth Ranasingne, MD 
o Kim Robusto, DO 
o Raymond Rozman, MD 
o Susan Ruzich, CNP 
o Dominic Sanniti, DO 
o Jenny Sawyer, MD 
o Eric Shaprio, MD 
o Michael Silverman, MD 
o Gwen Smith, CNP 
o Greg Spagnuolo, MD 
o Ann M. Stuart, MD 
o John Sullivan, MD 
o Jeffrey Tharp, DO 
o David Thomas, MD 
o George Topalsky, MD 
o John Tumbush, DO 
o Jianhua Wang, MD 
o Jennifer Williams-Reid, MD 
o Dawn Zacharias, MD 

 
 
 
 US Acute Care 
 West Branch Anesthesia Association, Inc. 
 W IB Medical Management LLC 
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Niezależni lekarze 2022 
 
Abbud A. Rita, MD 
Abeibie Selamawit, MD 
Abumeri H. Sana, MD 
Adamowicz J. Timothy, DO 
Adedipe A. Adebowale, MD 
Adkins M. Nicole, CNP 
Adornato C. Dominick, DDS 
Afsarifard Farshid, PhD 
Agarwal Rajesh, MD 
Agra G. Arlene, CRNA 
Agrawal Naman, MD 
Ahmad M. Raghda, CNP 
Ahmad Subhan, MD 
Ahmed S. Ismail, MD 
Ahmed Sameer, MD 
Aiken A. Carrie, CNP 
Al Saad M. Ahmad, DDS 
Al-Dhahir M. Wafa, MD 
Alamir Samer, MD 
Albakri Q. Omar, CAA 
Albazi Evan, DO 
Albrektson R. Joshua, MD 
Albright S. Rebecca, CNP 
Alexander D. Ronald, DO 
Alfidi M. Mary, MD 
Alghamdi M. Abdullah, MD 
Alkacace Fadel, CAA 
Alred R. Thayne, MD 
Alston A. Karen, CNP 
Altaqi Basel, MD 
Ambrose L. Holly, CNP 
Anand Kapil, MD 
Anand Lokanathan, MD 
Anders A. Peter, MD 
Andersen D. Richard, DO 
Anderson D. Stacie, DPM 
Andree J. Renee, CNP 
Andresen C. Matthew, MD 
Andrews L. Annette, MD 
Annable L. William, MD 
Anspach R. Ryan, PA-C 
Anthony E. Mary, DO 
Antoniou Elias, MD 
Archinal A. Devon, MD 
Archual G. Christopher, CRNA 
Argekar A. Pushkar, MD 
Armanazi Y. Mohammad, DDS 
Arshian S. Milad, DO 
Asadi Tannaz, MD 

Ascha Ahmad, MD 
Ashelfah E. Ghasem, MD 
Ashok Varun, MD, MPH 
Ashraf P. Syed, MD 
Assaf M. Hussein, DDS 
Assaf R. Richard, MD 
Atar Mustafa, MD 
Atuahene F. Nana, MD 
Aurand E. Kathryn, PA-C 
Avila R. Joseph, DO, MPH 
Ayers D. Sarah, MD 
Ayoub M. Anna, MD 
Azem M. Jamal, MD 
Azem May, MD 
Azem M. Rami, MD 
Babayev Yuriy, MD 
Bachuwa Rima, MD 
Backoff B. Bradley, DPM 
Bailey M. Laura, MD 
Bailey M. Michelle, PA-C 
Bailey N. Shannon, CNP 
Bak H. Benjamin, MD 
Bala Endrit, MD 
Balaji N. Harigopal, MD 
Balasubramanian Vijayalakshmi, MD 
Ball R. Kevin, CNP 
Banerjee Sara, MD 
Bangayan P. James, DPM 
Baniewicz J. John, MD 
Baniewicz C. John, MD 
Bansal Saurabh, MD 
Baracz-Zimmerman A. Elizabeth, DPM 
Baranauskas V. Michael, MD 
Barcelo J. Mark, MD 
Barkoukis T. Michael, MD 
Barnes E. Jacob, PA-C 
Barr J. Robert, DPM 
Barry M. Jill, MD 
Barton G. Edward, MD 
Barton M. Thomesha, MD 
Basch M. Terrianne, CRNA 
Baskar Govindasamy, MD 
Baud B. Eric, MD 
Baum S. Eric, CNP 
Baum A. Stephen, MD 
Baur A. Dale, DDS 
Baxter E. Raegan, PA-C, MPH 
Baytosh C. Maria, CRNA 
Beale N. Christopher, DDS 
Beard M. Jacqueline, DMD 
Bearss J. Robert, CRNA 
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Niezależni lekarze 2022 (ciąg dalszy) 
Beck A. Agustus, MD 
Becker Jordan, CNP 
Beckett B. David, OD 
Beckwith S. Rebecca, CNP 
Beharry C. Nicole, MD 
Bej D. Mark, MD 
Belding E. Jonathan, MD 
Bell C. Jerry, DO 
Belleza M. Alexis, PA-C 
Ben-Meir Aviv, MD 
Benjamin E. Jaye, MD 
Bennet B. John, MD 
Berardinelli L. Gina, CNP 
Bergey Jillian, CNP 
Bergman H. Alf, MD 
Berkowitz J. Richard, DPM 
Bernhard C. Matthew, MD 
Berry Richard, MD 
Berte T. Michael, MD 
Bertsch P. John, MD 
Bertschler J. John, PhD 
Bescak M. George, DO 
Bevly N. Brigette, PA-C 
Bhaiji Alok, MD 
Bhalla Anita, MD 
Bhonsle Akshay, MD 
Biddell G. Kristin, CNP 
Biddle A. Bethany, CRNA 
Bilderback C. Katherine, CNP 
Binder P. Michael, MD 
Bisen S. Vikram, MD 
Bitner J. Michael, CNP 
Bivens L. Jessica, DO 
Bjorn A. Paul, DO 
Blackmur R. Jay, CAA 
Blair D. Amber, MD 
Blair A. Russell, MD 
Blanchard M. Janet, MD 
Blazer M. Marie, DPM 
Blood S. William, MD, DDS 
Bloom R. Henry, MD 
Blossom B. David, MD 
Bloxdorf P. Gregory, DO 
Boateng S. Gloria, CNP 
Bobincheck Deidra, CNP 
Bobinski Artemisa, PA-C 
Bockoven R. J, MD 
Bodman J. Michael, DPM 
Bodzin A. Gordon, MD 
Boe A. Brian, MD 

Boes R. Cynthia, MD 
Boieru M. Cristiana, MD 
Bold W. Jonathan, MD 
Bolton R. Brittney, DPM 
Bolzan-Roche Nicoletto, CNP 
Bonsu O. Nana, MD 
Bostick S. Andrew, DO 
Bostick A. Jennifer, DO 
Botros A. Nader, MD 
Bowersox J. Harold, DO 
Boyd N. Timothy, CRNA 
Boylan T. Patrick, MD 
Bradford A. Dorothy, MD 
Braham M. Chad, CRNA 
Brahmbhatt J. Rameshbha, MD 
Brahmbhatt D. Rinjal, MD 
Brandon M. Catherine, PsyD 
Bray T. Beau, CNP 
Brewer K. Theodore, CAA 
Brewster N. Stephanie, CNP 
Brice E. Amy, MD 
Briggs J. Lawrence, MD 
Brinberg E. Don, MD 
Brinkman L. Angela, DO 
Brobbey K. Andrew, MD 
Brock J. Daniel, MD 
Brody Robert, MD 
Brown Delorise, MD 
Brown M. Derek, DO 
Brown J. Sara, MD 
Brownlee R. Rosemary, MD 
Bryan J. Nicholas, CAA 
Bryant E. Jennifer, MD 
Brzozowski M. Paul, MD 
Brzozowski C. Philip, MD 
Bucca W. Antonino, MD 
Bucchieri Z. Elizabeth, MD 
Bucchieri S. John, MD 
Burg Carol, MD 
Burgess Meghan, PA-C 
Burtch E. Brian, MD 
Butt M. Susan, CNP 
Buttolph L. Jill, CNP 
Callahan Nicholas, DO, MS 
Camp L. William, MD 
Campitelli A. Nicholas, DPM 
Canaday H. David, MD 
Canales B. Michael, DPM 
Canavan F. Joycelin, MD 
Candela L. Caryn, CNS 
Capichioni P. Joseph, MD 
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Carey E. Emily, DO 
Carkaci Selin, MD 
Carney L. Sherri, MD 
Carnish A. Carli, CNP 
Carpintero-Ramirez M. Cristina, MD 
Carter E. Jay, MD 
Caruso A. Alec, CRNA 
Caserta A. Kent, DDS 
Castrovinci J. Anthony, MD 
Cataline R. Philip, MD 
Cavazos M. Cristina, MD 
Cawley A. Michelle, CNP 
Cella D. David, CRNA 
Cerar M. Jacqueline, DDS 
Cevasco C. Nathaniel, MD 
Chafe M. Casey, DO 
Chagin J. Daniel, MD 
Chakraborty K. Emily, CRNA 
Chamsuddin A. Abbas, MD 
Chaudhry Y. Fariha, MD 
Cheng K. Christopher, MD 
Cheongsiatmoy Justin, MD, MBA 
Chepla F. Alyson, CAA 
Cherian G. Nevin, MD 
Chiang C. Elizabeth, MD 
Chiowanich Peerapod, MD 
Choban J. Michael, MD 
Choi R. Carl, MD, DDS 
Choudhary K. Sanjay, MD 
Christie A. Nyssa, DPM 
Christofferson D. Ryan, MD 
Cicero E. Abigail, PA-C 
Cieply J. Dennis, MD 
Cinko P. Libertine, CNP 
Clair A. Debra, CNS, PhD 
Clark J. Edward, CRNA 
Clark L. Elizabeth, CNP 
Clark A. Lori, CNP 
Clawson M. Cassandra, CNP 
Cline B. David, MD 
Clinger J. Wendy, MD 
Cody G. Derek, MD 
Cohen N. Jamie, MD 
Cohn S. Monique, DO 
Coldren A. Valerie, CNP 
Coleman C. Clarence, MD 
Coleman T. Kaitlin, DPM 
Collins O. John, MD 
Combs C. Bridget, MD 
Coney M. Joseph, MD 

Conley N. Harry, MD 
Constantino A. Joseph, CRNA 
Convery G. Patrick, MD 
Cook M. Jaime, CAA 
Cook L. Jessica, DO 
Coolidge D. Amy, CNP 
Cooper D. Danielle, MD 
Cooper D. James, CNP 
Cooper H. Lindsay-Dawn, CNP 
Cortes Manuel, MD 
Costello R. Geralyn, CNP 
Cotman J. Steven, MD 
Cox D. Diethra, MD 
Craig B. Alexander, DPM 
Craig C. Grace, DPM 
Cramp A. Michelle, CNP 
Crandell R. James, MD 
Craven W. Paul, MD 
Cregar A. Carrie, MD 
Crockett E. Rebecca, DO 
Crowder A. Eric, MD 
Crowe E. William, MD 
Crum A. Tracy, CNP, DNP 
Csernyik J. Eric, DO 
Cullinan A. Nicholas, CRNA 
Cunningham L. Tamara, MD 
Currens A. Blake, PA-C 
Curtin K. Randy, DO 
Cyphert R. Jaxon, CRNA 
Czernicki James, CAA 
Dacek A. Amanda, CNP 
Dale S. Nancy, CNP 
Darejeh Afsaneh, MD 
Darzi Oliver, MD 
Dasari R. Jayaprakash, MD 
Datsko Joseph, DO 
Daugherty L. Christopher, MD 
Davian A. Julie, PA-C 
Davidovic Mila, DPM 
Davili Zurab, MD 
Davis T. Cherrica, MD 
Davis M. Crystal, CNP 
Davis J. Gregory, DO 
Davis J. Heather, CNP 
Davis G. James, CAA 
Davis S. Rachel, MD 
Davis T. Susan, CRNA 
Dawson A. Kyra, DO 
De Leon G. Gladys, DPM 
Dean M. Erin, MD 
Dean-Scott D. Rosanna, MD 
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Niezależni lekarze 2022 (ciąg dalszy) 
Debiasi J. April, CNP 
Debs E. Michael, MD 
DeCarlo P. Donald, MD 
Decates M. Andre, MD 
Decato E. John, DPM 
DeFilippo Szucs A. Melinda, DO 
Delbalso A. Julie, CRNA 
Delisio A. Kim, CNP 
Delost R. Gregory, DO 
Delost L. Rachel, DO 
DelVecchio L. Jamie, DO 
Delzell W. David, MD 
Demangone A. David, MD 
Demarco L. Jennifer, CNP 
Denton A. Robert, MD 
Deo B. Datinder, MD 
Deol S. Aarondeep, DPM 
DePolo J. Thomas, DPM 
Detore W. Nicholas, MD 
Deucher F. Michael, MD 
Dhillon Harkanwal, MD 
Dhillon S. Jagprit, MD 
Dhillon S. Varinder, MD 
Di Marco F. Anthony, MD 
Diab A. Isam, MD 
Diaz M. Johnna, CNP 
Dickerson M. Scott, CRNA 
DiDonato Nicole, PA-C 
Dillon Jeremiah, DPM 
Diwan V. Renuka, MD 
Dockery M. Samuel, DO 
Dohar J. Robert, MD 
Dokken A. Kaylinn, DO 
Donahue E. William, DPM 
Donathan A. Elizabeth, CNP 
Donca Z. Ionel, MD 
Donca Mihaela, MD 
Donich E. Dawn, MD 
Donohue F. James, MD 
Donovan K. Jacqueline, DPM 
Dota Michael, CRNA 
Dowling S. Alexander, MD 
Doyle P. Timothy, MD 
Draiss A. Jacquelyn, PA-C 
Dreboty-Cerimele M. Daria, MD 
DuCharme A. Scott, DO 
Duerinckx J. Andre, MD 
Duggan A. Patricia, MD 
Dula Kelly, CRNA 
Dunn S. Albert, DO 

Durham B. Alison, MD 
Durr D. Diann, SA 
Durve J. Mohan, MD 
Dussel J. Christopher, MD 
Dyachuk Raisa, CRNA 
Dzurik M. Diane, CRNA 
Eads Orsolya, CNP 
Earls James, MD 
Eaton B. Kimberley, CRNA 
Eberlein S. Jonathan, CAA 
Eckert M. Lynn, DO 
Eden H. Diane, MD 
Edeoga N. Chimaroke, MD, MPH 
Edson B. Steven, MD 
Effron B. Allison, MD 
Egan R. Juliana, CRNA 
Eghobamien E. Donald, MD 
Ehredt J. Duane, DPM 
Eichorn L. Kristen, MD 
Eippert A. Gregory, MD 
Eiswerth F. Thomas, MD 
El-Atassi S. Rafel, MD 
El-Hitti A. Wassim, MD 
Elbadawy H. Emad, MD 
Elias R. Anthony, MD 
Elias G. Elie, DPM 
Elias T. Michael, CAA 
Ellis D. Marcus, CAA 
Elson B. Robert, MD 
Elyaderani K. Mehrun, MD 
Engstrom W. Conley, MD 
Eppig D. Michael, MD 
Erdman A. Valerie, DO 
Escuro S. Ruben, MD 
Esho A. Mary, MD, MPH 
Esparaz M. Anthony, MD 
Esparaz David, MD 
Esparaz S. Elizabeth, MD 
Espinosa G. Roger, MD 
Evanoff J. Vincent, PA-C 
Evans F. Cortney, DO 
Evans B. Stephen, MD 
Fackelmann M. Christopher, CNP 
Faflik J. Robert, DO 
Fair N. Rachelle, PA-C 
Fairley H. Patrick, MD 
Fanning E. James, MD 
Farley R. Donald, DPM 
Fascione M. Jeanna, DPM 
Fassihi Amir, MD 
Fath M. Jennifer, DPM 
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Niezależni lekarze 2022 (ciąg dalszy) 
Fatica M. Megan, RNFA 
Fawzy M. Ahmed, MD 
Fedele M. Gregory, MD 
Fegan M. Joshua, CRNA 
Feinberg A. Samuel, DPM 
Feldman B. David, MD 
Felter W. Nicholas, CRNA 
Feltoon J. Arnold, MD 
Felts L. Jesse, MD 
Feng M. Lu-Jean, MD 
Ferner E. Gregory, MD 
Ferra A. Ryan, CAA 
Ferretti A. Gerald, DDS 
Filippone V. Robert, MD 
Finkel Miriam, MD 
Finkelstein E. Nicole, PA-C 
Fisher E. Anne, CNP 
Fitzpatrick J. Kimberly, CRNA 
Flauto P. Ronald, DO 
Fletcher E. Gwendolyn, MD 
Fletter K. Marlise, CNP 
Floriano J. Jon, MD 
Flowers C. Albert, MD 
Foglietti A. Mark, DO 
Fostyk F. Alanna, DO 
Fox M. Katherine, PA-C 
Fox L. Stanley, MD 
Foyle A. Sarah, DPM 
Frames L. William, MD 
Francis W. William, DDS 
Franczek J. Vincent, MD 
Frania J. Stephen, DPM 
Frasca Ashley, PA-C 
Frazee T. David, DO 
Freireich A. Ronald, DPM 
Fried S. Eric, DDS 
Friedenberg A. Keith, MD 
Friedman M. Norman, MD 
Friesen L. Steven, MD 
Fuenning R. Charles, MD 
Funni J. Brandy, CRNA 
Gabyak T. Tatyana, PA-C 
Gacad E. Joji, MD 
Gachoka N. David, MD 
Gaines C. Sean, DO 
Gajda B. Meredith, CNP 
Galeski Janine, CNP 
Galetari C. Lucia, MD 
Gallagher M. Bridget, MD 
Garcia M. Lleowell, MD 

Garcia Rafael, MD 
Garcia-Zuazaga A. Jorge, MD 
Gardilcic Stjepan, MD 
Gardner M. Lesley, CNP 
Gardner C. Michael, MD 
Gardner B. Sophia, CNP 
Garlisi P. Andrew, MD 
Garrity E. Alexandria, PA-C 
Gatrell-Jacobs F. Lisa, CNP 
Gaumer Gregory, MD 
Gayheart R. Michelle, CNP 
Gayomali G. Nestor, MD 
Gehrke J. Frederick, DDS 
Geier J. Peter, MD 
Geisman A. Carol, CNP 
Geletka M. Stephanie, CAA 
Georges Abbott Kristina, CNP 
Gerace P. John, MD 
Gerhard P. John, DPM 
Gershkowitz S. Robert, MD 
Gerson E. Nora, MD 
Gerstenmaier H. John, DDS 
Gervasi A. Lawrence, MD 
Ghoul A. Hussein, DO 
Giannattasio Bartolomeo, MD, PhD 
Gibbons E. Kathleen, CRNA 
Gibson M. Jaime, CNP 
Gill F. Annette, CRNA, DNP 
Gillen J. Logan, CNP 
Gillette M. Julie, CRNA 
Gilmer B. Sarah, CNP 
Gindi M. Daniel, DMD 
Gitiforooz M. Habibeh, MD 
Giyanani M. Ravi, MD 
Glagola J. Jason, DO 
Glazer H. Victoria, CNP 
Gliner Boris, MD 
Glovatskaya Galina, MD 
Goldman A. Steven, MD 
Goldman-Huertas A. Emily, MD 
Goldstein N. Robert, MD 
Gosain Sudhir, MD 
Gould D. Mark, DPM 
Grassie R. Karen, MD 
Gravens B. Courtney, CNP 
Gray J. Bethany, CNP 
Greer A. Jennifer, MD 
Greiner L. Katie, OD 
Grimes Caleb, PA-C 
Gron M. Donna, CNP 
Grubb R. Mark, MD 
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Niezależni lekarze 2022 (ciąg dalszy) 
Gruenzel R. Andrew, MD 
Gruly M. Tina, CRNA 
Guisler D. Paul, MD 
Gulati Kapil, MD 
Gupta Geeta, MD 
Gupta K. Mohinder, MD 
Gusz R. John, MD 
Gutierrez S. Jennifer, MD 
Gutman David, MD 
Guyuron Bahman, MD 
Haas J. Andrew, MD 
Haas-Hawkings H. Gwen, MD 
Haber S. Robert, MD 
Hackett N. Martha, MD 
Hagan N. Michelle, PA-C 
Hagen Safeta, CRNA 
Hagopian R. John, MD 
Hahn K. William, MD 
Haines C. James, PA-C 
Hajinazarian O. Melkon, MD 
Halawa Abdul, MD 
Halloran C. Christian, MD 
Halpert A. Jeffrey, DPM 
Hamilton L. Cecelia, MD 
Hampole M. Vagesh, MD 
Han Zhuolin, MD, MS 
Hans G. Mark, DDS 
Happ-Smith S. Carrie, MD 
Hardee C. Marlarie, CRNA 
Harding V. Clifford, MD, PhD 
Hardy R. William, MD 
Harmat S. Laszlo, DO 
Harmych M. Brian, MD 
Harris R. Alexandra, CNP 
Harris A. Kimberly, MD 
Hartman M. Scott, CNP 
Harvey D. Aaron, PA-C 
Harvey E. Scott, CAA 
Hausrod V. Richard, MD 
Hayek Fathallah, MD 
Hazen A. Gale, MD 
Hazen G. Paul, MD 
Head R. Lindsay, CNP 
Heckel D. Robert, DMD 
Hedaya J. Adam, MD 
Hehemann T. Chris, DPM 
Heidenreich J. Bess, DO 
Heindel J. Koan, DO 
Helper D. Stephen, MD 
Hendershot M. Nicholas, PA-C 

Heng A. Julia, MD 
Hentosz Brittany, CNP 
Herbruck Emily, PA-C 
Hernandez Damarys, MD 
Herpen A. Lori, DPM 
Hickey G. Gregory, DO 
Highley C. Clinton, DO 
Hilal Omar, MD 
Hill B. John, MD 
Hill Regina, MD 
Hillman K. Matthew, MD 
Hintz J. David, DPM 
Ho Winston, MD 
Hoffman A. Pamela, PA-C 
Hofius L. Daniel, DO 
Hohn E. Brooke, MD 
Holiday J. Wes, DO 
Hollcraft Jacqueline, PA-C 
Holler S. Michael, CRNA 
Hollobaugh A. Susan, PA-C 
Hopcian T. Jeffrey, MD 
Hopkins J. Melissa, PA-C 
Hoplight M. Debra, CNP 
Horejs J. David, MD 
Horner Heidi, CNP 
Horvath M. Mikhenan, MD 
Hosking K. Jill, DPM 
Howe M. Katherine, CNP 
Hu V. Benjamin, MD 
Huang P. Cynthia, MD 
Huang S. Suber, MD 
Huber N. Michael, MD 
Huck D. Patrick, MD 
Hudec M. Rita, MD 
Huff Andrea, CRNA 
Huffman Sydney, CAA 
Hughes W. Joel, PhD 
Hull R. Jennifer, CNP 
Hunkler T. Jordan, PA-C 
Hunt A. Christopher, DO 
Hurless Michelle, DPM 
Hurst K. Kelly, CNP 
Hurt J. Christopher, MD 
Hussain A. Umbreen, MD 
Huston R. Gary, DO 
Hutt M. David, MD 
Ice J. Seema, MD 
Ignacio-Francisco G. Meade, MD 
Iltchev V. Daniel, MD 
Inwood W. Thomas, DPM 
Iosue E. Hayley, DPM 
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Niezależni lekarze 2022 (ciąg dalszy) 
Iqbal J. Aruba, DO 
Iravani R. Mohammad, PA-C 
Irwin M. Christina, CRNA 
Irwin Kelly, DO 
Irwin Patrick, MD 
Isakov R. Vyacheslav, MD 
Jack A. Michael, DPM 
Jackson E. Carl, MD 
Jackson B. David, MD 
Jacobs A. Katherine, MD 
Jahnke A. Michelle, MD 
Jakkampudi Venkata, MD 
James B. Dominique, CNP 
Jassal Peter, MD 
Jayber A. Mohammed, DO 
Jenkins T. Noah, PA-C 
Jennings S. Matthew, MD 
Jeras Vjekoslav, MD 
Jhawar Preeti, DO 
Jimenez A. Juan, MD, PhD 
Johnson A. Gene, MD 
Johnson E. Rachel, DPM 
Jolley M. Lauren, CNP 
Jonath W. Robert, CNP 
Jones R. Cody, PA-C 
Jones F. Marc, MD 
Jones G. Nelroy, MD 
Jones C. Rosanne, CNP 
Jordan P. Jeffrey, CNP 
Joyce T. Tina Marie, DO 
Junglas M. Jacqueline, CRNA 
Juriga J. Brian, DO 
Kairouz Victor, MD 
Kalash S. Mohamad, MD 
Kallibjian E. Ara, DPM 
Kamenik R. Morgan, CNP 
Kaminski F. Michael, MD 
Kammer M. Gary, MD 
Kane M. Kevin, DPM 
Kantharaj N. Belagodu, MD 
Kaplan B. Gary, MD 
Kaplan E. Mark, MD 
Kaplan G. Robert, PhD 
Karakurt Koyuturk Gunnur, LMFT, PhD 
Karim Adham, MD 
Karns J. Daniel, MD 
Kasick M. James, MD 
Kassem N. Ahmad, MD 
Katrinchak A. Joseph, CRNA 
Kaur Amandeep, CNP 

Kaur Manjinder, DO 
Kay B. David, MD 
Kay D. Matthew, MD 
Keating C. Rebecca, CAA 
Kedia R. Kailash, MD 
Keefe C. Lindsey, CNP 
Keefe J. Randi, DPM 
Keep J. David, MD 
Keller J. Leonard, MD 
Kelley Corina, CNP 
Kelley A. Michael, MD 
Kellici Adriatik, MD 
Kellis J. Augustine, MD 
Kellis J. George, MD 
Kellis J. Michael, DO 
Kellogg W. James, PA-C 
Kelly D. Patricia, CNP 
Kendis S. Hallie, MD 
Kenyon A. Lindsay, PA-C 
Kessler J. Joseph, MD 
Keum M. Matthew, MD 
Kezele P. Gregory, MD 
Khadilkar C. Vidula, MD 
Khalafi Kamal, MD 
Khan A. Mehr, MD 
Khan S. Mohammad, DO 
Khanuja Ashoo, MD, DDS 
Khatami S. Sayed, MD 
Kher L. Chirag, MD 
Khlopas Hannah, DPM 
Khoury J. Habib, MD 
Khoury E. Wissam, DPM 
Kiczek P. Christopher, MD 
Killian M. Patrick, MD 
Kim B. Albert, MD 
Kim H. Benedict, DDS 
Kim N. Heesun, MD 
Kim M. Susan, DC 
Kimmel M. Howard, DPM, MBA 
King M. Christine, MD 
Kinkopf W. Brett, MD, MBA 
Kinnaird A. Ian, CNP 
Kirsch L. Devon, CRNA 
Kissinger K. Megan, CNP 
Kitchen S. Bonnie, CNP 
Klenotic R. Eveline, DO 
Knight E. Timothy, CRNA 
Kobylski Eric, PA-C 
Kocinski L. Rhonda, CNP 
Kodsy S. Maher, MD, MBA 
Koenigseker B. Sarah, CNM 
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Niezależni lekarze 2022 (ciąg dalszy) 
Koepke R. Charles, MD 
Koepke R. Morgan, MD 
Koletsky J. Richard, MD 
Kolkin Alla, MD 
Kondolios H. James, MD 
Kontak A. James, MD 
Korah M. Joey, MD 
Kosdrosky A. Martin, MD 
Kosta E. Megan, CNP 
Kotinsley M. Benjamin, MD 
Kousa J. H, MD 
Koval M. Tina, CNP 
Kozek K. Courtney, PA-C 
Koziy Rostyslav, MD 
Kramer T. Sean, PA-C 
Krasnyansky Inna, MD 
Krauza L. Matthew, MD 
Kresevic M. Denise, CNS 
Kretzmer Lena, MD 
Krishnan V. Ravi, MD 
Kriwinsky Jan, MD 
Kruse A. Elizabeth, MD 
Kuchta M. Lisa, CNP 
Kucmanic P. David, CRNA 
Kuehn J. Gina, MD 
Kuhen Lisa, CNP 
Kumar Namrata, PA-C 
Kumar Suresh, MD 
Kumar Vikramjeet, MD 
Kupferberg H. David, MD 
Kurlansik E. Jonathan, DO 
Kurtz H. Lisa, MD 
Kushnir Ori, MD 
Kwon K. O, MD 
Lackner E. Jonathan, MD 
Lagman V. Dennis, MD 
Laluk A. Michael, MD 
LaMacchia A. Marc, CAA 
Lamcaj Manjola, CNP 
Lamorgese O. Michael, DO 
Lampl A. Barry, DO 
Lane Stacy, DO 
Lang A. David, MD 
Lang A. Mark, MD 
Lang H. Thomas, MD 
Lang K. William, DO 
Lapeyrolerie C. Jeffrey, MD 
Larsen K. Teresa, DO 
Lautman H. Jeffrey, MD 
Lavalette A. Sarah, CRNA 

Lavery A. Mary, MD 
Lavi F. Richard, MD 
Lazar E. Andrew, MD 
Lazo A. Angel, MD 
Leblanc J. Louis, MD 
Lehman A. Mark, MD 
Leininger Eileen, PhD 
LeJeune R. Marty, DO 
LeMasters D. Cameron, DO 
Lemire G. Thomas, DC 
Lemmon L. Sara, PA-C 
Lender A. Joyce, MD 
Lendvay R. Sarah, CNS 
Leonard D. John, MD 
Leone D. Elise, CNP 
Leone D. Louis, DO 
Lester M. Diane, MD 
Levar A. Kimberly, CNP 
Levar J. Timothy, DPM 
Levine J. Frederic, MD 
Levinsohn W. Morris, MD 
Lew M. Michael, MD 
Lewis M. Christopher, CNP 
Lewis P. Donald, DDS 
Lewis R. Lauren, CNP 
Lewis A. Todd, CAA 
Lewis-Brentley R. Tonya, CNP 
Li T. Zhenyu, DO 
Liggett A. James, DO 
Lightbody A. Richard, MD 
Ligman J. Paul, MD 
Ligon R. Antonio, MD 
Lika G. Larry, DO 
Linger D. Jodi, DO 
Liscoe M. Bretzyl, CNP 
Litam P. Patrick, MD 
Litman D. Megan, MD 
Lloyd R. Jenifer, DO 
Locke W. Todd, MD 
Lockhart M. Curtis, MD 
Lodhi A. Wajahat, MD 
Lodhra Maryem, MD 
Lohman E. Lawrence, MD 
Lojewski J. Stephen, DO 
Longinow A. Christopher, DO 
Longstreet J. Amy, CNP 
Loomis J. Jennifer, CAA 
Lopez Y. Lillian, DO 
Lorenzoni D. Andrew, CRNA 
Lowe D. Josef, MD 
Lowry M. Joseph, DO 
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Niezależni lekarze 2022 (ciąg dalszy) 
Lucardie R. Nathan, MD 
Lucius H. Steven, CRNA 
Ludwig M. Rachel, CNP 
Lugenbeal R. Rosanna, CRNA 
Lun Lapman, MD 
Lupica C. Jeffrey, DPM 
Luxenburg K. Monique, DPM 
Lyden L. Susan, CRNA 
Lynch T. Kirsten, MD 
Macfarlane O. Patricia, MD 
Mack J. Kyle, CNP 
Mackensen L. Diana, CNP 
Mackey L. Renee, DPM 
Mackey-Sawyer L. Michelle, MD 
MacLellan A. Joseph, PA-C 
Madere A. Jacqueline, CRNA 
Madhun T. Zuhayr, MD 
Mager M. Christina, DO 
Mager G. Thomas, MD 
Magro J. Robert, MD 
Mahajan Darshan, MD 
Mahajan M. Supriya, MD 
Maheshwari Rajat, MD 
Maheshwer B. Conjeevaram, MD 
Mahlies Khaled, MD 
Majetich W. Michael, DO 
Majetich A. Simone, DO 
Mak M. Tai Hung, MD 
Makadia P. Ashok, MD 
Makkar Hitesh, MD 
Makowski Jacqueline, PA-C 
Malak A. Osama, MD 
Malik I. Simee, MD 
Malkin Marilyn, PhD 
Mallick R. Ronobir, DO 
Mandat E. Thomas, MD 
Mandel R. David, MD 
Mandel M. Irwin, MD 
Manocchio Katherine, PA-C 
Manu Stephen, MD 
Manuel A. Deborah, PA-C 
Marchinchin J. Nicolas, CNP 
Marr R. Edgar, MD 
Marsh D. Brian, CNP 
Marsh A. Doug, CAA 
Marsh E. Lara, MD 
Marsh S. Sarah, CRNA 
Martin M. Jessica, CNP 
Martin A. Michael, MD 
Martinez E. Michael, MD 

Mascaro R. John, DMD, MD 
Mates Matthew, PA-C 
Mathews M. John, CNP 
Mathur N. Sunjay, MD 
May A. Timothy, PA-C 
Mazzella M. Lisa, CNP 
Mbanefo O. Charles, MD 
McArdle L. Joyce, CNP 
McCabe Andrea, DO 
McCafferty L. Francis, MD 
McCall L. Julie, CRNA 
McCallister M. Eric, DPM 
McClain A. Selena, CNP 
McClain C. Thomas, DO 
McClave L. Julie, MD 
McClung C. Braxton, MD 
McCorvey M. Barbara, MD 
McCoy W. Blane, MD 
McDonald J. Daniel, PA-C 
McFadden A. Janice, CRNA 
McGiffin Sydney, PA-C 
McIntosh M. Jenna, CAA 
McIntyre J. Patrick, MD, JD 
McKeen N. Shannon, DO 
McKernan R. Margaret, PA-C 
Mclain F. Robert, MD 
McLean P. Tam, MD 
McMaster C. Thomas, CRNA 
McNaughton J. Marc, MD 
McPhillips M. Kelly, MD 
McQuilkin Jordan, MD 
Meabon R. Samantha, PA-C 
Mease W. Elizabeth, MD 
Medalie A. Daniel, MD 
Meek E. Lisa, MD 
Mehta A. Dharmesh, MD 
Mehta K. Govindram, MD 
Mehta Nishit, MD 
Mehta P. Sangita, MD 
Meinert R. Matthew, MD 
Mendeszoon J. Mark, DPM 
Menolasino J. Michael, DO 
Meranda R. John, MD 
Meszaros Amanda, DPM 
Mewhinney J. Jessica, CNP 
Meyer L. Kendra, CNP 
Mhanna Houssam, MD 
Miclat S. Romeo, MD 
Mieczkowski J. Carrie, CRNA 
Mikhail A. Emad, MD 
Milkovich A. Gary, DO 
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Miller J. Andrea, DDS 
Miller R. James, MD 
Miller J. Sara, CRNA 
Miller G. Stephen, DO 
Milner L. Sherry, MD 
Mindzora Judy, CNP 
Mineo C. Kevin, MD 
Misja F. Charles, PhD 
Misja C. Michael, PhD 
Mistur L. Rachel, MD 
Mitri C. Teresa, PA-C 
Modarelli C. Daniel, DO 
Mohamed C. Alicia, CNP 
Mohan Shervan, PA-C 
Mohseni Razieh, MD 
Moise A. Mireille, MD 
Molchan M. Jacqueline, CRNA 
Momen N. Muhammad, MD 
Moneypenny D. Michele, CRNA 
Montecalvo M. Raymond, MD 
Moodie R. Kurtis, MD 
Moore W. Brian, MD 
Moosally T. Robert, DO 
Morais D. Joshua, MD 
Morales Mena Anabelle, MD 
Morgan J. Ronald, PA-C 
Moritz A. Kimberly, CNP 
Morledge J. Thomas, MD 
Mortenson J. Grethe, CNP 
Moussa Z. Basel, MD 
Muckley D. Elizabeth, OD 
Mude J. Priyanka, DPM 
Muhammad H. Nader, MD 
Mukkamalla Mahaveer, MD 
Mukunda N. Beejadi, MD 
Mullane I. Jason, CNP 
Mullet Y. Maria, CNP 
Mulligan A. Kathleen, MD 
Murphy J. John, DO 
Murry J. Paul, MD 
Muthunayagam P. Newton, MD 
Myers A. Doris, DO 
Myers J. Frank, DO 
Myers A. Kimberly, CNP 
Nader Z. Nizar, MD 
Nadkarni Vivek, MD 
Naem S. Mohamed, MD 
Nagineni V. Vamsi, MD 
Naguib N. Aymen, MD 
Nahra E. Mitchell, MD 

Narichania B. Dilip, MD 
Narra Sai, DPM 
Nasheri Thomas, DO 
Natesan N. Corattur, MD 
Navracruz C. Lisa, MD 
Nawrocki M. Colleen, CNP 
Nedley M. Lisa, PA-C 
Nelman R. Kyle, MD 
Nelson Y. Dvora, MD 
Nemr Gasan, MD 
Nemunaitis L. Lauren, PA-C 
Nesheim G. Dustin, DO 
Neuman Y. Tzvi, DO 
Newman C. Amy, PA-C 
Newshutz R. Daniel, CAA 
Nguyen Q. Vinh, MD 
Nichelson M. Kimberly, DPM 
Nicholls Linnie, CNP 
Nichols E. Erin, MD 
Niederriter G. Elizabeth, CRNA 
Nielsen M. Melissa, MD 
Niemiec K. Nicholas, DO 
Ning Jerry, CAA 
Nolan J. Daniel, CRNA 
Notaro N. Kelliann, PA-C 
Nouraldin H. M, MD 
Novotny A. David, MD 
Novotny M. Katherine, CNP 
Novy M. Angela, MD 
Nutter Dian, PA-C 
O'Day S. Carla, MD 
O'Hara L. Rayna, PA-C 
O'Neil M. Megan, CNP 
O'Regan Catherine, CNP 
Oas G. John, MD 
Ochoa A. Adrian, MD 
Ogunlesi A. Olusegun, MD 
Oh J. James, MD 
Oleghe M. Ifijen, MD 
Olsen T. Grant, CNP 
Oltmann L. Megan, DPM 
Onesti L. Trista, DDS 
Opelami O. Oluwaseun, MD 
Orenic M. Heather, CRNA 
Orouji Jokar Tahereh, MD 
Orra M. Abdul-Ghani, DO 
Osher S. Lawrence, DPM 
Oskvarek J. Jonathan, MD 
Osting G. Ralph, DPM 
Ott L. Joseph, MD 
Owens S. David, MD 
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Palmer N. Sherry, CNP 
Paracha Umera, MD 
Paras Antonios, MD 
Parente J. John, DO 
Parker U. Lydia, MD 
Parker B. Steven, MD 
Parker K. Terri, CRNA 
Parkinson E. Maria, CNP 
Parmar S. Harbhajan, MD 
Parran V. Theodore, MD 
Parras P. George, MD 
Parsons M. Eric, MD 
Passalacqua A. Matthew, DO 
Passerallo D. Anthony, PA-C 
Pastor L. Kelley, PA-C 
Patel V. Amitkumar, MD 
Patel R. Dhara, MD 
Patel R. Dhruv, MD 
Patel P. Kishor, MD 
Patel Meet, MD 
Patel M. Neema, MD 
Patel V. Sachin, MD 
Paul W. Bobby, MD 
Paul J. Eric, DPM 
Pavlick D. Matthew, MD, DDS 
Pearl H. Stephen, DPM 
Pearse C. Steven, MD 
Peckham E. Sonja, CNP 
Perla D. Bernard, MD 
Perry L. Shonda, CNP 
Pervaiz Sajid, MD 
Peterson C. Michael, PA-C 
Peterson S. Nicholas, CAA 
Peterson S. Teddy, DPM 
Petkovic Kristina, CNP 
Petras M. Keith, MD 
Petrella M. Blythe, CNP 
Petro J. Pamela, CNP 
Petroff Nina, MD 
Petrozzi A. Rocco, DPM 
Petruccelli E. Michele, CNP 
Petruziello Kristin, CNP 
Peysha Jill, MD 
Pham T. Hai, DPM 
Pham L. Thuy, PA-C 
Picha M. Brad, MD 
Pierre J. Daniel, MD 
Pinto A. Andres, DMD, MPH 
Pipitone E. Marcella, OD 
Pirc M. Michele, CNP 

Piscitelli-Shaffer M. Tina, DO 
Pivovar Ryan, DPM 
Plank Timothy, DO 
Plas M. Allison, CRNA 
Plasa Enkelejda, MD 
Plona A. Gregory, DMD 
Plona P. Randy, DO 
Plona P. Raymond, MD, DDS 
Poe M. Brigid, MD 
Pokersnik A. Julie, MD 
Pollock M. Adam, DDS 
Pollock A. Brian, DO 
Poole B. Jason, CNP 
Popper A. Matthew, MD, DDS 
Porter E. Andrew, PA-C 
Potter K. Danielle, CNP 
Powers P. Michael, DDS 
Pratt M. Christina, DPM 
Prescott S. Jon, MD 
Presswala J. Nuruddin, MD 
Price L. Amanda, CAA 
Primer R. Kevin, CNP 
Pritchard J. Timothy, MD 
Privitera M. Jerome, DPM 
Pugh M. Nicole, CRNA 
Purgert J. Robert, MD 
Pustelnik Iola, CNM 
Quercioli L. Jacquelyn, DPM 
Quereshy A. Faisal, MD, DDS 
Quinn T. Michelle, MD 
Quinn A. Patrick, MD 
Radel Victoria, PA-C 
Radesic P. Brian, CRNA 
Raftery M. Christina, CNP 
Raina Rupesh, MD 
Raj Joyesh, MD 
Ramachandran Umarani, MD 
Ramadugu Ashok, MD 
Rambasek M. Kara, CNP 
Rambasek E. Todd, MD 
Randall L. Rachelle, DPM 
Rao Akhilesh, MD 
Rao Neelima, MD 
Rao K. Vikram, MD 
Rapacz Aneta, CRNA 
Rasanow K. Jacob, CAA 
Rashid A. Lachille, CNP 
Rasper J. Richard, DPM 
Ratino L. Jeffrey, CAA 
Ravishankar C. Kempsagar, MD 
Ray C. Timothy, CNP 
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Razack T. Abdul, MD 
Razzante C. Mark, DPM 
Rebman D. David, CNP 
Redd Lauren, PA-C 
Redick A. Lydia, CNP 
Reed L. Mona, MD 
Reese S. Christopher, MD 
Reigle D. Melissa, MD 
Reimer S. Meredith, MD 
Reindel M. Jill, CNP 
Reppas N. Serafim, MD, DDS 
Retardo A. Marheanne, CRNA 
Reyes G. Bettina, MD 
Reynolds E. Emily, OD 
Reza Mohammad, MD 
Rezak-Burchell Christine, PA-C 
Ricaurte Basma, MD 
Richards S. Taylor, PA-C 
Ridgley L. Laura, CNP 
Riebel J. William, MD 
Riffle C. Gregory, MD 
Ringo L. Tracy, DO 
Ripepi C. Joseph, DPM 
Ritchey E. Tabitha, CNP 
Rivenbark J. Gregory, CAA 
Rivera-Morales Roberto, MD 
Robbins L. Rebecca, DDS 
Roberts J. Jeffrey, MD 
Robinette M. Alison, MD 
Robinson A. Rachel, DPM 
Rockey K. Daniel, MD 
Rockey J. Hillary, MD 
Rodgers R. Michael, MD 
Rodriguez E. Orlando, MD 
Roheny S. Nader, MD 
Rokitska Mariana, CNP 
Rom E. Michael, MD 
Roman B. Renato Marcelino, MD 
Romanello D. Gennaro, DO 
Romano Frederick, DO 
Rosario G. Patrick, MD 
Rosenfeld Anna, MD 
Rosenfield O. Allan, MD 
Rosplock G. Kenneth, MD 
Rossi R. Mirela, MD 
Rossi Nathan, DPM 
Roth L. David, MD 
Rowland A. Richard, MD 
Rudy R. William, OD 
Rumburg E. Aaron, MD 

Rusnak L. Brenda, CNP 
Russo A. Michael, MD 
Ruthenberg R. Kristen, CNP 
Rutherford A. James, CNP 
Rutkowski Jack, MD 
Rutkowski J. Robert, MD 
Ryder Z. Julieta, MD 
Sabbagh I. Emile, MD, MPH 
Sabetta A. James, PA-C 
Saffian J. Michael, MD 
Saghafi Kourosh, DO 
Sahni Rajiv, MD 
Said H. Tamer, MD 
Salamon E. Yehuda, MD 
Salovon A. Gary, MD 
Sammon C. Mary, PA-C 
Samsa A. John, DO 
Sanderson F. Katherine, CNP 
Sandhu S. Satnam, MD 
Sangree A. Jill, MD 
Santa Cruz Chavez Rosalinn, MD 
Santantonio Diana, EdS 
Santho A. Allison, PA-C 
Santibanez Jorge, MD 
Sarkisian C. Gregory, DO 
Satariano M. Joanne, RNFA 
Saxon Joseph, DPM 
Sayage C. Karim, CRNA 
Sayed E. M, MD 
Sayegh Y. Touhama, MD 
Scerbo J. John, MD 
Schatz R. Brian, CNP 
Schatz A. Sarah, CNP 
Schinabeck K. Matthew, MD 
Schmid M. Peter, OD 
Schmidt R. Tracy, CNP 
Schneider G. Crystal, DDS 
Schneider M. Keith, DMD 
Schneider W. Kurt, MD 
Schnell G. Scott, MD 
Schnell J. Stephen, MD 
Schnupp M. Renee, PA-C 
Schrode D. Marc, DO 
Schuette F. Lana, CNS 
Schwartz M. Daniel, DMD, MD 
Schwartz S. Randall, MD 
Sciamanda J. Nicholas, CRNA 
Scott N. Melanie, CNP 
Scott Rodney, DPM 
Scott Samantha, CNP 
Scott J. William, DPM 
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Seeds A. William, MD 
Sega L. Kelley, CNP 
Sehgal R. Bindu, MD 
Seikel R. George, MD 
Senders D. Shelly, MD 
Sevilla Megan, PA-C 
Shah C. Bharat, MD 
Shah J. Chirag, MD 
Shah A. Deep, MD 
Shah S. Zaeem, MD 
Shahed M. Mohamed, MD 
Shaheen W. Khaldoon, MD 
Shanker J. Pradheep, MD 
Shaper L. Danielle, DPM 
Sharakova Yuliya, MD 
Sharkey-Wells L. Traci, CNP 
Sharma Rishi, MD 
Sharma C. Trilok, MD 
Sharpe L. Carissa, DPM 
Sharpe J. Jonathan, DPM 
Shaukat Ayesha, MD 
Shell J. Janet, CNS 
Sheppard I. Tanya, CNP 
Sherman Alla, MD 
Sheth P. Niyati, DO 
Siatkowski A. Sondra, CNP 
Sibben Stewart L. Erin, CNP 
Sidloski E. Jay, DO 
Sidor A. Tim, MD 
Siegal D. Joel, MD 
Siegel R. Carli, CNP 
Silver John, MD 
Silvers S. Angela, CNP 
Siminovitch M. Jeffrey, MD 
Singal Ankur, DO 
Singerman J. Lawrence, MD 
Singh V. Chandra, MD 
Singh Deeppreet, MD 
Singh Mansumeet, MD 
Singh Vansha, MD 
Sirvaitis Ringaile, CNP 
Sivaraman Indu, MD 
Sivik T. Mary, MD 
Skof E. Katelyn, PA-C 
Slotta M. Christine, MD 
Small J. Sarah, CNP 
Smik P. Stephen, DPM 
Smith M. Brandon, MD 
Smith G. David, MD 
Smith S. Duret, MD 

Smith L. Jane, LMT 
Smith A. Kristen, MD 
Smith A. Martin, MD 
Smith M. Michelle, CNP 
Smoot A. Ernest, MD 
Snider Alicia, MD 
Sodeinde O. Adedeji, MD 
Solak K. Kraig, DO 
Somple M. John, MD 
Sorg Debra, CNP 
Soucek T. Jonathan, CRNA 
Spaner K. Donald, MD 
Sparks M. Monica, PA-C 
Spech A. Richard, MD 
Speice J. Michael, PA-C 
Spencer A. Scott, DPM 
Spirnak W. Patrick, DO 
Spivack W. Laurence, DPM 
Springer C. Amanda, PA-C 
Srivastava D. Maya, MD, PhD 
Staats D. Mark, CNP 
Staff R. Megan, CNP 
Stalzer G. Alison, DO 
Stamatis Bonnie, MD 
Stange C. Kurt, MD, PhD 
Stanger W. Evan, DO 
Stanley A. Jeffrey, DO 
Stansifer L. Libbie, MD 
Statesir A. Richard, MD 
Stecker R. Alexa, DO 
Steele P. Hilary, MD, MPH 
Stefanac Mary, MD 
Stegman R. Justin, CRNA 
Stehli A. Kelsey, DDS 
Steiger A. David, MD 
Stein M. Andrew, MD 
Stephens C. Donald, MD 
Stephens E. Susan, MD 
Stern M. Robert, MD 
Stevic-Rust A. Lori, PhD 
Stiffler A. Kirk, MD, MPH 
Stiller R. Sonja, MD 
Stockwell L. Sharon, CNP 
Stokes G. George, MD 
Storck C. Jared, DO 
Straub F. Robert, MD 
Stray R. Suleika, CNP 
Streby L. Elizabeth, MD 
Strimbu P. Victor, MD 
Strong W. Benjamin, MD 
Stroup T. Robert, MD 
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Stubbs M. Cailin, MD 
Sturey R. Tiffany, PA-C, MS 
Stutzman M. Regina, PA-C 
Stypa J. Robert, PA-C 
Styron T. Brandie, MD 
Sullivan M. Shawn, CNP 
Summers David, PA-C 
Sumpter M. Gina, CNP 
Sundararajan Krishnan, MD 
Sunna R. Manal, DDS 
Sunshine Joshua, MD 
Suresh R. Keelapandal, MD 
Sutter D. Constance, MD 
Svec A. Kimberly, CNP 
Svete J. Thomas, MD 
Swales P. Thomas, PhD 
Sweene A. Carolyn, CRNA 
Swienconek M. James, DPM 
Swift W. Mark, DO 
Swope J. Elizabeth, CNP 
Sydow P. Gregg, MD 
Syed Z. Ali, DDS 
Syed A. Asim, MD 
Symmonds I. Catharine, MD 
Syriac Susanna, MD 
Szathmary A. Eva, MD 
Szymanski I. Haley, CNP 
Tabbaa Mousab, MD 
Taddeo R. John, DPM 
Taghizadeh Touraj, MD 
Talati D. Mansi, MD 
Tamaskar B. Ranjit, MD 
Tanphaichitr Natthavat, MD 
Tappuni Bassman, MD 
Tariq Omaid, MD 
Taub B. Ira, MD 
Tayeh Nada, CAA 
Taylor D. Amberlee, DMD 
Taylor D. Cheryl, CNP 
Taylor K. Cynthia, DO 
Taylor A. Cynthia, MD 
Taylor K. Dale, CRNA 
Taylor A. Elizabeth, CNP 
Taylor M. Emily, CNP 
Taylor-Hach M. Susan, CNP 
Tello Muhannad, MD 
Templeton E. Jesse, MD 
Tesar W. David, MD 
Tessman A. Patrick, MD 
Thoburn F. James, PA-C 

Thomas M. Kathryn, CNP 
Thomas C. Paul, DO 
Thompson W. Travis, MD 
Tidmore R. Joi, MD 
Tighe J. Christopher, DPM 
Tilton M. Danielle, CNP 
Todd S. Shenika, CNP 
Todorinov L. Alexandar, MD 
Tolentino E. Edgardo, MD 
Tomaschek S. Laszlo, MD 
Tomsic A. Jaclyn, DMD, MD 
Torres J. Belinda, PhD 
Totonchi Ali, MD 
Tracey H. Elisabeth, MD 
Tran V. Vina, MD 
Trione Jim, MD 
Truman Patty Jo, DO 
Tucker M. Abigail, MD 
Tully O. John, MD 
Tulunoglu F. Ibrahim, DDS, PhD 
Tulunoglu Ozlem, DDS, PhD 
Turbett A. James, MD 
Turc L. Marinela, MD 
Turell F. Marni, MD 
Turgeon L. Karen, MD 
Turk S. David, MD 
Turner R. Christine, PA-C 
Turner H. James, MD 
Turner Lauren, PA-C 
Tuttle M. Jacob, CRNA 
Ugbeye A. Tosan, CAA 
Ulrich K. Elizabeth, DO 
Umapathy Kandasamy, MD 
Umapathy Priyadharshini, MD 
Underwood Genevieve, PA-C 
Vaitkus F. Linas, MD 
Valentine Colleen, CRNA 
Valentine David, MD 
Valiathan Manish, DDS 
Vallabhaneni P. Raj, MD 
Van Kan-Hunter M. Tina, CNP 
Vance Melissa, CNP 
Vanek F. Paul, MD 
Vanik A. Kimberly, CNP 
VanNess C. William, MD 
Vargo E. Allison, CRNA 
Vargo J. Bradley, DO 
Vargo E. Frank, DPM 
Vasarhelyi A. Zoard, MD 
Vasko N. Maria, DPM 
Vassallo J. Charles, MD 
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Vaughn M. Ashley, CRNA 
Velick A. Leah, CNP 
Velloze D. Sabino, MD 
Velotta A. Jennifer, MD 
Venable A. Phillip, MD 
Venna P. Ranga, MD 
Verhey T. Peter, MD 
Verrona L. Kolby, CNS 
Vesy L. Thomas, MD 
Vieweg M. Walter, DO 
Vincent S. Jennifer, OD 
Vito K. Liese, MD 
Vlasie C. Anca, MD, PhD, MPH 
Vlasie D. Valeriu, MD 
Von Der Vellen M. Andrea, CNP 
Vrabel C. Laura, CNP 
Vucetic E. Henry, MD 
Waggoner A. Keith, MD 
Wagle Sugat, MD 
Wagner P. Brenton, CNP 
Wagner D. Lloyd, MD 
Wahby A. Aziza, DO 
Wahib A. Shokri, DDS 
Wajahat Rana, MD 
Wallace A. Minda, PA-C 
Walters M. Ann, CRNA 
Wang Heng, MD, PhD 
Ward M. Lisa, MD 
Warmington S. Ashley, CNP 
Warner M. Keith, MD 
Warren J. Mark, MD 
Weaver A. Rachel, MD 
Weaver D. Robert, DPM 
Webb T. Bradley, MD 
Weber A. Charles, MD 
Weber M. Jill, DDS 
Weber E. Linda, MD 
Wehe A. Jason, PA-C 
Weidenthal T. Daniel, MD 
Weiner M. David, MD 
Weisburger C. Michael, MD 
Weishner E. Maureen, CNP 
Weiss Daniel, MD 
Wells M. Kristen, CRNA 
Welsh C. Brian, MD 
Wencel A. Alina, PA-C 
Wenz E. Robert, MD 
Werts L. Jamie, CNP 
Wessler E. Danielle, CRNA 
Whitaker S. Donnah, MD 

White J. Brian, DO 
White E. Darrell, MD 
White G. Elizabeth, CNP 
Wieselthier S. Janet, MD 
Wiesen Jonathan, MD 
Wiley F. William, MD 
Willett C. Matthew, MD 
Williams R. Luke, CNP 
Williams K. Melissa, CNP 
Wilmot A. Amelia, PA-C 
Winterer G. Stephanie, CNP 
Wire R. Brandon, PA-C 
Wise I. Nancy, CRNA 
Wise L. Wendy, CRNA 
Witherspoon C. Erica, DPM 
Witt H. Ann Marie, MD 
Wodrich F. Karl, DO 
Wojtanowski H. Michael, MD 
Wojtasik A. Lynn, MD 
Wojtowicz A. Jennifer, DO 
Wolanin F. Andre, MD 
Wolanin L. Dina, PA-C 
Wolf S. Brooke, MD 
Wolinski Mary Jo, CNP 
Wolkoff H. Lawrence, MD 
Wong W. Edward, MD 
Wong C. Milton, MD 
Woo Theodore, MD 
Woodhouse G. Justin, MD 
Woods E. Cynthia, LPCC-S 
Worthington C. Daniel, MD 
Wu Yunpeng, MD 
Yager A. Jessica, CRNA 
Yako F. Angela, CRNA 
Yakubek L. Sara, CNP 
Yalavarthy C. Umesh, MD 
Yamini-Sharif Bahman, MD 
Yates A. Shane, MD 
Yerukhim Ekaterina, CAA 
Yerukhim V. Michael, MD 
Yoder Courtney, DPM 
Yoder R. Tayler, CNP 
Younis Bishr, MD 
Yuan Yue, MD 
Zaczyk R. Samantha, OD 
Zahra H. Muhammed, MD 
Zahreddine W. Badri, MD 
Zajac H. Katherine, OD 
Zalud D. Lee, MD 
Zambory M. Nicole, CNP 
Zappitelli-Sason E. Lucille, CNP 
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Zarjetski Anton, CRNA 
Zart M. Janie, MD 
Zayicek M. Christina, CNP 
Zehe M. Eileen, CNP 
Zeitouni O. Mohammed, MD 
Zellers R. Paul, DO 
Zenczak L. Elizabeth, PA-C 
Zets P. Todd, CRNA 
Zhang Y. Alexandra, MD 
Zidehsarai P. Miriam, DO 
Zielinski J. Nicholas, PA-C 
Zienkowski-Zubel U. Jennifer, DPM 
Zimmerman J. Brian, DPM 
Zimmerman J. Robert, MD 
Zinni A. Richard, DO 
Zivic V. Miodrag, MD 
Zivkovic Dejan, CAA 
Znidarsic M. Robert, MD 
Znidarsic L. Robin, MD 
Zrikem Nadira, CNP 
Zumbar M. Zachary, MD 
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Świadczeniodawcy 2023 
• 4M Emergency – An IMMH Company 
• Alteon Health, Inc.  
• Anesthesia Associates 
• Anesthesia Associates PLL 
• Anesthesia Consultants, Inc. 
• Ashland Anesthesia P.S.C., Inc. 
• Associates in Neurology Inc. 
• Behavioral Healthcare Association, Inc. 
• Center for Dialysis Care 
• Centers for Comprehensive Pain 

Care Inc 
• Cleveland Clinic Foundation 

(Cardiac Perfusion) 
• Cleveland Hearing and 

Speech Center 
• Community Dialysis Center 
• Community Intensivists 
• Community Hospitalists, LLC 
• Diversified Clinical Services 
• Dr. Hill & Thomas Co. 
• Elsevier Inc 
• Elyria Anesthesia 
• Elyria Physician Services, Inc. 
• Emergency Medicine Physicians of 

Lake County Ltd 
• Geauga Anesthesia 
• GMA Consultants 
• Highland Springs 
• Hill and Chapnick Inc. 
• HNI Healthcare 
• ID Consultants Inc. 
• Innovation Health Services 
• Island Medical Management/New 

Mountain Capital 
• Lake County and West EKG Associates 
• Lake Obstetrics and Gynecology Inc. 
• Laurelwood Hospital 
• Martin Healthcare Group  
• Midwest Pathology 
• Ohio Anesthesia Group 
• Powers Professional Corporation 
• Pediatrix Medical Group, Inc. 
• Pharmacy Healthcare Solutions Ltd 
• Physicians Emergency Services, Inc. 
• Physicians Link Centers, Inc. 
• Physician Staffing, Inc. 
• Portage Pathology Association, Inc. 
• Premier Physicians 
• Ravenna Radiology, LLC 

• Rocky Mounty Holdings, LLC d/b/a 
UHMedEvac (Air Methods 
Corporation) 

• Roseline Okon MD, LLC 
• Safe Anesthesia, LLC 
• Samaritan Emergency Physicians, LLP 
• Seeley Medical 
• Sheffield Foot and Ankle 
• Southwest Orthopedics 
• St. Vincent Medical Group 
• Superior 
• Team Health 
• Tri-City 
• Tri County Ambulance 
• UH Clinical Associates, LLC 
• University Emergency Specialists, Inc 
• University Hospitals Beachwood Medical Center 
• University Hospitals Regional Practices specific to 

the following physician(s): 
o Chengutlai Manohar, MD 

• University Primary Care Practices, Inc. d/b/a 
University Hospitals Medical Practices właściwe dla 
następującego lekarza / następujących lekarzy: 
o Hassan Abbass, MD 
o Rami Abbass, MD 
o Barbara Atrip, NP 
o Tamar Bejanishvili, MD 
o Yelena Benyaminov, PA 
o Thomas Bruderly, DO 
o Roy Buckinsky, MD 
o Christina Buffington, CNP 
o Annette Cosentino-Bressi, DO 
o Jason DeRulet, MD 
o William Ervine, DO 
o Tarek Gharibeh, MD 
o Daniel Fleksher, MD 
o Samuel Friedlander, MD 
o Melvin Glover, MD 
o Karen Hummel, MD 
o Bettyy Kampman, CNP 
o Ildiko Kondray, MD 
o Jill Kramer, AUD 
o Praveer Kuman, MD 
o Seth Levine, DO 
o Ghai Lu, MD 
o Chengutlai Manohar, MD 
o Nadia Mansour, MD 
o Rajendra Mehta, MD 
o Kenneth Mooney, MD 
o Yoram Moyal, MD 
o Scott Mussieu, MD 
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o Melissa Nassif-Pla, DO 
o Louis Novak, MD 
o Kevin Okapal, MD 
o Irina Papirova, MD 
o Bradley Patton, DO 
o Meighan Patton, MD 
o Roman Petroff, MD 
o Ante T. Pletikosic, DO 
o Elizabeth Ranasingne, MD 
o Kim Robusto, DO 
o Raymond Rozman, MD 
o Susan Ruzich, CNP 
o Dominic Sanniti, DO 
o Jenny Sawyer, MD 
o Eric Shaprio, MD 
o Michael Silverman, MD 
o Gwen Smith, CNP 
o Greg Spagnuolo, MD 
o Ann M. Stuart, MD 
o John Sullivan, MD 
o Jeffrey Tharp, DO 
o David Thomas, MD 
o George Topalsky, MD 
o John Tumbush, DO 
o Jianhua Wang, MD 
o Jennifer Williams-Reid, MD 
o Dawn Zacharias, MD 

• US Acute Care 
• West Branch Anesthesia Association, Inc. 
• W IB Medical Management LLC 
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Niezależni lekarze 2023 
Abbud A. Rita, MD 
Abdul-Aziz Samar, PA-C 
Abumeri H. Sana, MD 
Adamowicz J. Timothy, DO 
Adams C. Nakisha, CNP 
Adedipe A. Adebowale, MD 
Adkins M. Nicole, CNP 
Adornato C. Dominick, DDS 
Afsarifard Farshid, PhD 
Agarwal Rajesh, MD 
Agra G. Arlene, CRNA 
Ahmad Mushtaq, MD 
Ahmad M. Raghda, CNP 
Aiken A. Carrie, CNP 
Al Saad M. Ahmad, DDS 
Alalwani Mohamed, MD 
Alamir Samer, MD 
Albrektson R. Joshua, MD 
Albright S. Rebecca, CNP 
Al-Dhahir M. Wafa, MD 
Alexander D. Ronald, DO 
Alfidi M. Mary, MD 
Alghamdi M. Abdullah, MD 
Alkacace Fadel, CAA 
Alred R. Thayne, MD 
Alston A. Karen, CNP 
Altaqi Basel, MD 
Ambaram Rishal, MD, DDS 
Ambrose L. Holly, CNP 
Amusat P. Jane, CNP 
An Ying, DDS, PhD 
Anand Akhil, MD 
Anand Lokanathan, MD 
Anders A. Peter, MD 
Andersen D. Richard, DO 
Anderson M. John, PA-C 
Anderson D. Stacie, DPM 
Andree J. Renee, CNP 
Andresen C. Matthew, MD 
Andrews L. Annette, MD 
Anigbogu M. Joseph, MD 
Annable L. William, MD 
Anspach R. Ryan, PA-C 
Anthony E. Mary, DO 
Antoniou Elias, MD 

Archual G. Christopher, CRNA 
Argekar A. Pushkar, MD 
Armanazi Y. Mohammad, DDS 
Armstrong Murphy A. Maria, MD 
Arora Sunil, MD 
Arshian S. Milad, DO 
Artman Christian, MD 
Asadi Tannaz, MD 
Ascha Ahmad, MD 
Asfahan Fadi, MD 
Ashok Varun, MD, MPH 
Ashraf P. Syed, MD 
Assaf M. Hussein, DDS 
Assaf R. Richard, MD 
Aurand E. Kathryn, PA-C 
Avila R. Joseph, DO, MPH 
Azem M. Jamal, MD 
Azem May, MD 
Azem M. Rami, MD 
Babayev Yuriy, MD 
Bachuwa Rima, MD 
Backoff B. Bradley, DPM 
Baig I. Mirza, MD 
Bailey N. Shannon, CNP 
Bak H. Benjamin, MD 
Bala Endrit, MD 
Balaji N. Harigopal, MD 
Balasubramanian Vijayalakshmi, MD 
Ball R. Kevin, CNP 
Banerjee Sara, MD 
Bangayan P. James, DPM 
Bansal Saurabh, MD 
Baracz-Zimmerman A. Elizabeth, DPM 
Baranauskas V. Michael, MD 
Barcelo J. Mark, MD 
Barkoukis T. Michael, MD 
Barnes E. Jacob, PA-C 
Barnett Cory, PA-C 
Baron R. Nicholas, PA-C 
Barr J. Robert, DPM 
Barry M. Jill, MD 
Barton G. Edward, MD 
Bassett Lauren, CNP 
Baud B. Eric, MD 
Baum A. Stephen, MD 
Baur A. Dale, DDS 
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Baxter E. Raegan, PA-C, MPH 
Beale N. Christopher, DDS 
Beard M. Jacqueline, DMD 
Bearss J. Robert, CRNA 
Bechtel P. Christopher, MD 
Beck A. Agustus, MD 
Beckett B. David, OD 
Beckwith S. Rebecca, CNP 
Beharry C. Nicole, MD 
Bej D. Mark, MD 
Benjamin E. Jaye, MD 
Bennet B. John, MD 
Berardinelli L. Gina, CNP 
Bergman H. Alf, MD 
Berkowitz J. Richard, DPM 
Berndt A. Tresa, CNP 
Bernhard C. Matthew, MD 
Berte T. Michael, MD 
Bertsch P. John, MD 
Bescak M. George, DO 
Bhaiji Alok, MD 
Bhalla Anita, MD 
Bhardwaj S. Amar, MD 
Bhonsle Akshay, MD 
Bilderback C. Katherine, CNP 
Binder P. Michael, MD 
Bisen S. Vikram, MD 
Bivens L. Jessica, DO 
Blackmur R. Jay, CAA 
Blair D. Amber, MD 
Blair A. Russell, MD 
Blanchard M. Janet, MD 
Blazer M. Marie, DPM 
Blood S. William, MD, DDS 
Bloom R. Henry, MD 
Blossom B. David, MD 
Bobincheck Deidra, CNP 
Bobinski Artemisa, PA-C 
Bockoven R. J, MD 
Bodman J. Michael, DPM 
Boieru M. Cristiana, MD 
Bold W. Jonathan, MD 
Boldt M. Lynda, CNP 
Bolton R. Brittney, DPM 
Bostick S. Andrew, DO 
Bostick A. Jennifer, DO 

Boswell D. Christina, DO 
Bowen A. Sydney, CNP 
Boyd N. Timothy, CRNA 
Boylan T. Patrick, MD 
Bradford A. Dorothy, MD 
Braham M. Chad, CRNA 
Brahmbhatt D. Rinjal, MD 
Brandon M. Catherine, PsyD 
Bray T. Beau, CNP 
Bray A. Dylan, CAA 
Brewer K. Theodore, CAA 
Brewster N. Stephanie, CNP 
Brice E. Amy, MD 
Briggs J. Lawrence, MD 
Brinberg E. Don, MD 
Brobbey K. Andrew, MD 
Brock B. Lyndsay, CNP, DNP 
Brody Robert, MD 
Brown Delorise, MD 
Brown B. William, PA-C 
Brownlee R. Rosemary, MD 
Bryan J. Nicholas, CAA 
Bryant E. Jennifer, MD 
Brzozowski C. Philip, MD 
Bucca W. Antonino, MD 
Bucchieri Z. Elizabeth, MD 
Bucchieri S. John, MD 
Buchanan V. Kelly, MD 
Burg Carol, MD 
Burgess Meghan, PA-C 
Butler R. Nicholas, DPM 
Butt M. Susan, CNP 
Callahan Nicholas, DO, MS 
Camp L. William, MD 
Campitelli A. Nicholas, DPM 
Canaday H. David, MD 
Canales B. Michael, DPM 
Canavan F. Joycelin, MD 
Candela L. Caryn, CNS 
Cap T. Janette, CNP 
Carey E. Emily, DO 
Carkaci Selin, MD 
Carney L. Sherri, MD 
Carpintero-Ramirez M. Cristina, MD 
Carrau Lebron L. Jose, MD 
Carrol M. Anne, MD 
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Carter E. Jay, MD 
Caruso A. Alec, CRNA 
Caserta A. Kent, DDS 
Caserta A. Laura, MD 
Castrovinci J. Anthony, MD 
Cataline R. Philip, MD 
Cavazos M. Cristina, MD 
Cerar M. Jacqueline, DDS 
Cervenka R. Kelly, CNP 
Cevasco C. Nathaniel, MD 
Chagin J. Daniel, MD 
Chakraborty K. Emily, CRNA 
Chamsuddin A. Abbas, MD 
Chaudhry Y. Fariha, MD 
Cheng K. Christopher, MD 
Cheongsiatmoy Justin, MD, MBA 
Chepla F. Alyson, CAA 
Chiang C. Elizabeth, MD 
Chiowanich Peerapod, MD 
Cho I. Donald, MD 
Choban J. Michael, MD 
Choi R. Carl, MD, DDS 
Choudhary K. Sanjay, MD 
Choudhry Saba, MD 
Christie A. Nyssa, DPM 
Christofferson D. Ryan, MD 
Cieply J. Dennis, MD 
Cinko P. Libertine, CNP 
Clair A. Debra, CNS, PhD 
Clark Christina, CNP 
Clark J. Edward, CRNA 
Clark L. Elizabeth, CNP 
Clawson M. Cassandra, CNP 
Cline B. David, MD 
Cody G. Derek, MD 
Cohen N. Jamie, MD 
Cohn S. Monique, DO 
Coldren A. Valerie, CNP 
Coleman C. Clarence, MD 
Coleman T. Kaitlin, DPM 
Collins O. John, MD 
Coney M. Joseph, MD 
Conner Morgan, PA-C 
Constantino A. Joseph, CRNA 
Coolidge D. Amy, CNP 
Cooper D. James, CNP 

Cortes Manuel, MD 
Costello R. Geralyn, CNP 
Cotman J. Steven, MD 
Cox D. Diethra, MD 
Craig B. Alexander, DPM 
Craig C. Grace, DPM 
Cramp A. Michelle, CNP 
Crandell R. James, MD 
Craven W. Paul, MD 
Cregar A. Carrie, MD 
Crowder A. Eric, MD 
Crowe E. William, MD 
Crum A. Tracy, CNP, DNP 
Csernyik J. Eric, DO 
Cunningham L. Tamara, MD 
Currens A. Blake, PA-C 
Cyphert R. Jaxon, CRNA 
Dale S. Nancy, CNP 
Darejeh Afsaneh, MD 
Daroszewski C. Daniel, MD 
Dasari R. Jayaprakash, MD 
Datsko Joseph, DO 
Davidovic Mila, DPM 
Davili Zurab, MD 
Davis J. Gregory, DO 
Davis J. Heather, CNP 
Davis M. Kathleen, CRNA 
Davis B. Pamela, MD, PhD 
Davis S. Rachel, MD 
Davis T. Susan, CRNA 
Dawson A. Kyra, DO 
De Leon G. Gladys, DPM 
Dean-Scott D. Rosanna, MD 
DeBin A. John, MD, PhD 
Debs E. Michael, MD 
DeCarlo P. Donald, MD 
Decato E. John, DPM 
DeFilippo Szucs A. Melinda, DO 
Delost R. Gregory, DO 
Delost L. Rachel, DO 
DelVecchio L. Jamie, DO 
Demangone A. David, MD 
Deo B. Datinder, MD 
Deol S. Aarondeep, DPM 
DePolo J. Thomas, DPM 
Deucher F. Michael, MD 
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Dhillon S. Jagprit, MD 
Di Marco F. Anthony, MD 
Dickerson M. Scott, CRNA 
DiDonato Nicole, PA-C 
Dillon Jeremiah, DPM 
Diwan V. Renuka, MD 
Dockery M. Samuel, DO 
Dokken A. Kaylinn, DO 
Donahue E. William, DPM 
Donathan A. Elizabeth, CNP 
Donca Z. Ionel, MD 
Donich E. Dawn, MD 
Donovan K. Jacqueline, DPM 
Dota Michael, CRNA 
Dougan M. Terrence, PA-C 
Dowling S. Alexander, MD 
DuCharme A. Scott, DO 
Duerinckx J. Andre, MD 
Dugan P. James, MD 
Dunn S. Albert, DO 
Durham B. Alison, MD 
Durr D. Diann, SA 
Durve J. Mohan, MD 
Dussel J. Christopher, MD, MBA 
Dyachuk Raisa, CRNA 
Eads Orsolya, CNP 
Earls James, MD 
Eberlein S. Jonathan, CAA 
Eckert M. Lynn, DO 
Eden H. Diane, MD 
Edson B. Steven, MD 
Effron B. Allison, MD 
Eghobamien E. Donald, MD 
Ehredt J. Duane, DPM 
Eichorn L. Kristen, MD 
Eippert A. Gregory, MD 
Eisenberg I. Paul, MD 
Elashi B. Essam, MD 
El-Atassi S. Rafel, MD 
Elbadawy H. Emad, MD 
Elconin H. Joel, MD 
El-Hitti A. Wassim, MD 
Elias R. Anthony, MD 
Elias G. Elie, DPM 
Ellis D. Marcus, CAA 
Elsheikh S. Ibrahim, MD, MBA 

Elson B. Robert, MD 
Elyaderani K. Mehrun, MD 
Engstrom W. Conley, MD 
Eppig D. Michael, MD 
Erdman A. Valerie, DO 
Escuro S. Ruben, MD 
Esho A. Mary, MD, MPH 
Esparaz M. Anthony, MD 
Esparaz David, MD 
Esparaz S. Elizabeth, MD 
Espinosa G. Roger, MD 
Evanoff J. Vincent, PA-C 
Evans B. Stephen, MD 
Fabien M. Andre, MD 
Fackelmann M. Christopher, CNP 
Faflik J. Robert, DO 
Fair N. Rachelle, PA-C 
Fairley H. Patrick, MD 
Fascione M. Jeanna, DPM 
Fassihi Amir, MD 
Fath M. Jennifer, DPM 
Fatica M. Megan, RNFA 
Fawzy M. Ahmed, MD 
Fedele M. Gregory, MD 
Fegan M. Joshua, CRNA 
Feinberg A. Samuel, DPM 
Feldman B. David, MD 
Felter W. Nicholas, CRNA 
Feltoon J. Arnold, MD 
Feng M. Lu-Jean, MD 
Fenner C. John, PA-C 
Ferretti A. Gerald, DDS 
Ferretti E. Margaret, DMD 
Finkel Miriam, MD 
Finkelstein E. Nicole, PA-C 
Fisher L. Michael, DO 
Fitzpatrick J. Kimberly, CRNA 
Flauto P. Ronald, DO 
Fletcher E. Gwendolyn, MD 
Fletter K. Marlise, CNP 
Floriano J. Jon, MD 
Foglietti A. Mark, DO 
Foreit Emily, PA-C 
Forster C. Scott, MD 
Fostyk F. Alanna, DO 
Fox L. Stanley, MD 
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Foyle A. Sarah, DPM 
Francis W. William, DDS 
Frania J. Stephen, DPM 
Frank M. Michelle, CNP 
Frasca Ashley, PA-C 
Frazee T. David, DO 
Freireich A. Ronald, DPM 
Fried S. Eric, DDS 
Friedenberg A. Keith, MD 
Friedhoff J. George, DO 
Friedman M. Norman, MD 
Friesen L. Steven, MD 
Fuenning R. Charles, MD 
Fulton Scotty, DO 
Funni J. Brandy, CRNA 
Furlan P. Joseph, PA-C 
Gabyak T. Tatyana, PA-C 
Gacad E. Joji, MD 
Gaines C. Sean, DO 
Gajda B. Meredith, CNP 
Galetari C. Lucia, MD 
Galvan Rivera M. Wanda, CNP 
Garber M. Rachel, MD 
Garcia M. Lleowell, MD 
Garcia Rafael, MD 
Garcia-Zuazaga A. Jorge, MD 
Gardilcic Stjepan, MD 
Gardner M. Lesley, CNP 
Gardner C. Michael, MD 
Gardner B. Sophia, CNP 
Garlisi P. Andrew, MD 
Gaspar-Yoo C. Vicenta, MD, MBA 
Gatrell-Jacobs F. Lisa, CNP 
Gaumer Gregory, MD 
Gavin M. Michelle, PA-C 
Gayomali G. Nestor, MD 
Gedeon B. Zorka, CNP 
Geduldig R. Brian, CNP 
Gehrke J. Frederick, DDS 
Geier J. Peter, MD 
Georges Abbott Kristina, CNP 
Gerhard P. John, DPM 
Gershkowitz S. Robert, MD 
Gerson E. Nora, MD 
Gerstenmaier H. John, DDS 
Gervasi A. Lawrence, MD 

Ghoul A. Hussein, DO 
Giannattasio Bartolomeo, MD, PhD 
Gibbons E. Kathleen, CRNA 
Gibson M. Jaime, CNP 
Gillespie H. Beth, MD 
Gillette M. Julie, CRNA 
Gilmer B. Sarah, CNP 
Gindi M. Daniel, DMD 
Gitiforooz M. Habibeh, MD 
Giyanani M. Ravi, MD 
Glass Sierra, CAA 
Gliner Boris, MD 
Glovatskaya Galina, MD 
Gobezie Reuben, MD 
Godfrey M. David, MD 
Golden R. Thomas, CNP 
Goldman A. Steven, MD 
Goldman-Huertas A. Emily, MD 
Gould D. Mark, DPM 
Gravens B. Courtney, CNP 
Gray J. Bethany, CNP 
Greer A. Jennifer, MD 
Greiner L. Katie, OD 
Grimes Caleb, PA-C 
Gron M. Donna, CNP 
Grubb R. Mark, MD 
Gruly M. Tina, CRNA 
Guisler D. Paul, MD 
Gulati Kapil, MD 
Gupta Geeta, MD 
Gupta K. Mohinder, MD 
Gurley P. Jerold, MD 
Gusz R. John, MD 
Gutierrez S. Jennifer, MD 
Gutman David, MD 
Guyuron Bahman, MD 
Haas J. Andrew, MD 
Haber S. Robert, MD 
Hagan N. Michelle, PA-C 
Hagen Safeta, CRNA 
Hahn K. William, MD 
Haines C. James, PA-C 
Hajinazarian O. Melkon, MD 
Halawa Abdul, MD 
Halpert A. Jeffrey, DPM 
Hamilton L. Cecelia, MD 
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Hampole M. Vagesh, MD 
Han Zhuolin, MD, MS 
Hans G. Mark, DDS 
Happ-Smith S. Carrie, MD 
Harding V. Clifford, MD, PhD 
Hardy A. Mark, DPM 
Hardy R. William, MD 
Harmat S. Laszlo, DO 
Harmych M. Brian, MD 
Harris R. Alexandra, CNP 
Harris A. Kimberly, MD 
Harvey D. Aaron, PA-C 
Hasenstaub M. Mary, CNP, DNP 
Hause-Wardega K. Katarzyna, MD 
Hausrod V. Richard, MD 
Hayek Fathallah, MD 
Hazen A. Gale, MD 
Hazen G. Paul, MD 
Heckel D. Robert, DMD 
Hedaya J. Adam, MD 
Hehemann T. Chris, DPM 
Heidenreich J. Bess, DO 
Heindel J. Koan, DO 
Helper D. Stephen, MD 
Hendershot M. Nicholas, PA-C 
Henry L. Cynthia, DO 
Hentosz Brittany, CNP 
Herbruck Emily, PA-C 
Hernandez Damarys, MD 
Herpen A. Lori, DPM 
Hertz R. Andrew, MD 
Hickey G. Gregory, DO 
Hill B. John, MD 
Hill Regina, MD 
Hintz J. David, DPM 
Ho Winston, MD 
Hoffman B. Kyle, MD 
Hoffman A. Pamela, PA-C 
Hohn E. Brooke, MD 
Holiday J. Wes, DO 
Hollcraft Jacqueline, PA-C 
Holler S. Michael, CRNA 
Horejs J. David, MD 
Horner Heidi, CNP 
Horvath M. Mikhenan, MD 
Hosking K. Jill, DPM 

Hostoffer W. Robert, DO 
Howe M. Katherine, CNP 
Hu V. Benjamin, MD 
Huang P. Cynthia, MD 
Huang S. Suber, MD 
Huber N. Michael, MD 
Hudec M. Rita, MD 
Hughes W. Joel, PhD 
Hunkler T. Jordan, PA-C 
Hurless Michelle, DPM 
Hurt J. Christopher, MD 
Hussain A. Umbreen, MD 
Huston R. Gary, DO 
Hutt M. David, MD 
Ice J. Seema, MD 
Ignacio-Francisco G. Meade, MD 
Iltchev V. Daniel, MD 
Ingold J. Curtis, DO 
Inwood W. Thomas, DPM 
Iosue E. Hayley, DPM 
Iravani R. Mohammad, PA-C 
Iregui G. Manuel, MD 
Irwin M. Christina, CRNA 
Irwin Kelly, DO 
Irwin Patrick, MD 
Isakov R. Vyacheslav, MD 
Jaboni Rebecca, PA-C 
Jack A. Michael, DPM 
Jackson E. Carl, MD 
Jackson B. David, MD 
Jacobs A. Katherine, MD 
Jacobs R. Michael, MD, PhD 
Jahnke A. Michelle, MD 
Jain Noopur, MD, MS 
Jakkampudi Venkata, MD 
Jassal Peter, MD 
Jayber A. Mohammed, DO 
Jenkins T. Noah, PA-C 
Jeras Vjekoslav, MD 
Jhaveri K. Devi, DO 
Jhawar Preeti, DO 
Jimenez A. Juan, MD, PhD 
Johnson A. Gene, MD 
Johnson J. Jasmine, CNP 
Johnson E. Rachel, DPM 
Jolley M. Lauren, CNP 
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Jonath W. Robert, CNP 
Jones R. Cody, PA-C 
Jones F. Marc, MD 
Jones C. Rosanne, CNP 
Jordan P. Jeffrey, CNP 
Joyce T. Tina Marie, DO 
Junglas M. Jacqueline, CRNA 
Kairouz Victor, MD 
Kakumanu Vijay, MD 
Kaldas M. Nicole, CRNA 
Kallibjian E. Ara, DPM 
Kaminski F. Michael, MD 
Kane M. Kevin, DPM 
Kantharaj N. Belagodu, MD 
Kaplan B. Gary, MD 
Kaplan E. Mark, MD 
Kaplan G. Robert, PhD 
Kapur Rahi, MD 
Karakurt Koyuturk Gunnur, LMFT, PhD 
Karns J. Daniel, MD 
Kasick M. James, MD 
Katrinchak A. Joseph, CRNA 
Kaufman J. Harrison, MD 
Kaur Amandeep, CNP 
Kaur Manjinder, DO 
Kay B. David, MD 
Kedia R. Kailash, MD 
Keefe C. Lindsey, CNP 
Keefe J. Randi, DPM 
Keep J. David, MD 
Keller J. Leonard, MD 
Kelley Corina, CNP 
Kelley A. Michael, MD 
Kellici Adriatik, MD 
Kellis J. Augustine, MD 
Kellis J. George, MD 
Kellis J. Michael, DO 
Kellogg W. James, PA-C 
Kendis S. Hallie, MD 
Kenyon A. Lindsay, PA-C 
Kessler A. Ayla, MD 
Kestner E. Meghan, CNP 
Keum M. Matthew, MD 
Kezele P. Gregory, MD 
Khadilkar C. Vidula, MD 
Khalafi Kamal, MD 

Khan A. Mehr, MD 
Khanuja Ashoo, MD, DDS 
Khatami S. Sayed, MD 
Khoury J. Habib, MD 
Khoury E. Wissam, DPM 
Kibbe S. Peter, MD 
Kiczek P. Christopher, MD 
Killian M. Patrick, MD 
Kim H. Benedict, DDS 
Kimmel M. Howard, DPM, MBA 
King M. Christine, MD 
Kinkopf W. Brett, MD, MBA 
Kinnaird A. Ian, CNP 
Kissinger K. Megan, CNP 
Klecka E. Mary, MD 
Knable R. Tara, CRNA, DNAP 
Knight E. Timothy, CRNA 
Kodsy S. Maher, MD, MBA 
Koepke R. Charles, MD 
Koepke R. Morgan, MD 
Koletsky J. Richard, MD 
Kolkin Alla, MD 
Kontak A. James, MD 
Kosdrosky A. Martin, MD 
Kramer T. Sean, PA-C 
Krasnyansky Inna, MD 
Kresevic M. Denise, CNS, PhD 
Krishnan V. Ravi, MD 
Kriwinsky Jan, MD 
Krupkin S. Richard, MD 
Kuchta M. Lisa, CNP 
Kuehn J. Gina, MD 
Kuhen Lisa, CNP 
Kumar Namrata, PA-C 
Kumar Suresh, MD 
Kumar Vikramjeet, MD 
Kupferberg H. David, MD 
Kurtz H. Lisa, MD 
Kushnir Ori, MD 
Kwon K. O, MD 
Lagman V. Dennis, MD 
Laluk A. Michael, MD 
LaMacchia A. Marc, CAA 
Lamorgese O. Michael, DO 
Lamping A. Kathleen, MD 
Lampl A. Barry, DO 
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Lane Stacy, DO 
Lang A. David, MD 
Lang A. Mark, MD 
Lang H. Thomas, MD 
Lang K. William, DO 
Langenberg T. Matthew, MD 
Lapeyrolerie C. Jeffrey, MD 
Larsen K. Teresa, DO 
Lautman H. Jeffrey, MD 
Lavery A. Mary, MD 
Lavi F. Richard, MD 
Lazar E. Andrew, MD 
Lazor A. Jennifer, DO 
Leblanc J. Louis, MD 
Lehman A. Mark, MD 
Leininger Eileen, PhD 
LeJeune R. Marty, DO 
LeMasters D. Cameron, DO 
Lemire G. Thomas, DC 
Lemmon L. Sara, PA-C 
Lender A. Joyce, MD 
Lendvay R. Sarah, CNS 
Levar A. Kimberly, CNP 
Levar J. Timothy, DPM 
Levine J. Frederic, MD 
Levinsohn W. Morris, MD 
Levy E. Matthew, MD 
Lew M. Michael, MD 
Lewis P. Donald, DDS 
Lewis R. Lauren, CNP 
Liggett A. James, DO 
Lightbody A. Richard, MD 
Ligman J. Paul, MD 
Ligon R. Antonio, MD 
Lika G. Larry, DO 
Litam P. Patrick, MD 
Lloyd R. Jenifer, DO 
Locke W. Todd, MD 
Lockhart M. Curtis, MD 
Lodhi A. Wajahat, MD 
Lodhra Maryem, MD 
Lohman E. Lawrence, MD 
Lojewski J. Stephen, DO 
Longinow A. Christopher, DO 
Loomis J. Jennifer, CAA 
Lowe D. Josef, MD 

Lowry M. Joseph, DO 
Loyke A. Julie, CNP 
Lucardie R. Nathan, MD 
Lucas N. Julianna, CNP 
Lucas M. Noel, DO 
Lucius H. Steven, CRNA 
Ludwig M. Rachel, CNP 
Lugenbeal R. Rosanna, CRNA 
Lupica C. Jeffrey, DPM 
Luxenburg K. Monique, DPM 
Lyden L. Susan, CRNA 
Lynch T. Kirsten, MD 
Lyons V. Sean, MD 
Macfarlane O. Patricia, MD 
Mack J. Kyle, CNP 
Mackel M. Audley, MD 
Mackensen L. Diana, CNP 
Mackey L. Renee, DPM 
Mackey-Sawyer L. Michelle, MD 
Madhun Z. Nabil, DO 
Madhun T. Zuhayr, MD 
Mager M. Christina, DO 
Mager G. Thomas, MD 
Magro J. Robert, MD 
Mahajan Darshan, MD 
Mahajan M. Supriya, MD 
Maheshwari Rajat, MD 
Maheshwer B. Conjeevaram, MD 
Mahlies Khaled, MD 
Makadia P. Ashok, MD 
Makkar Hitesh, MD 
Malik R. Muhammad, MD 
Malkin Marilyn, PhD 
Mandat E. Thomas, MD 
Mandel R. David, MD 
Mandel M. Irwin, MD 
Manocchio Katherine, PA-C 
Manu Stephen, MD 
Marburger B. Trent, MD 
Marchak G. Stephanie, PA-C 
Marcrum Samantha, CNP 
Marks E. Alexandria, PA-C 
Marr R. Edgar, MD 
Marsh D. Brian, CNP 
Marsh E. Lara, MD 
Martin A. Michael, MD 
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Martinez E. Michael, MD 
Mascaro R. John, DMD, MD 
Massouh Rafik, MD 
Mates Matthew, PA-C 
Mathews M. John, CNP 
Mathur N. Sunjay, MD 
Matthews L. Melissa, CNP 
May A. Timothy, PA-C 
Mazer R. Kenneth, PA-C 
Mazzella M. Lisa, CNP 
Mbanefo O. Charles, MD 
McCabe Andrea, DO 
McCall L. Julie, CRNA 
McCallister M. Eric, DPM 
McCloskey R. Jacquelyn, PA-C 
McClung C. Braxton, MD 
McCorvey M. Barbara, MD 
McCoy W. Blane, MD 
McFadden A. Janice, CRNA 
McKeen N. Shannon, DO 
McKernan L. Cassandra, PA-C 
McKernan R. Margaret, PA-C 
McKernan A. Rachel, PA-C 
Mclain F. Robert, MD 
McMaster C. Thomas, CRNA 
McQuilkin Jordan, MD 
Meabon R. Samantha, PA-C 
Medalie A. Daniel, MD 
Meek E. Lisa, MD 
Mehta A. Dharmesh, MD 
Mehta K. Govindram, MD 
Mehta Nishit, MD 
Mehta P. Sangita, MD 
Mendeszoon J. Mark, DPM 
Menolasino J. Michael, DO 
Meranda R. John, MD 
Meszaros Amanda, DPM 
Mewhinney J. Jessica, CNP 
Meyer L. Kendra, CNP 
Mhanna Houssam, MD 
Miclat S. Romeo, MD 
Mikhail A. Emad, MD 
Milkovich A. Gary, DO 
Miller G. David, MD 
Miller R. James, MD 
Miller J. Sara, CRNA 

Miller G. Stephen, DO 
Milner L. Sherry, MD 
Milosh M. Angela, CRNA, DNP 
Mineo C. Kevin, MD 
Misja C. Michael, PhD 
Mitri C. Teresa, PA-C 
Mohseni Razieh, MD 
Moise A. Mireille, MD 
Momen N. Muhammad, MD 
Moomaw I. Tim, CNP 
Moore W. Brian, MD 
Moosally T. Robert, DO 
Morgan J. Ronald, PA-C 
Morledge J. Thomas, MD 
Moussa Z. Basel, MD 
Muckley D. Elizabeth, OD 
Mude J. Priyanka, DPM 
Mukkamalla Mahaveer, MD 
Mukunda N. Beejadi, MD 
Mullane I. Jason, CNP 
Mullet Y. Maria, CNP 
Mulligan A. Kathleen, MD 
Murry J. Paul, MD 
Muthunayagam P. Newton, MD 
Myers A. Doris, DO 
Myers A. Kimberly, CNP 
Nader Z. Nizar, MD 
Nadkarni Vivek, MD 
Naem S. Mohamed, MD 
Nagineni V. Vamsi, MD 
Naguib N. Aymen, MD 
Nahra E. Mitchell, MD 
Nair Priti, MD 
Narichania B. Dilip, MD 
Narra Sai, DPM 
Nasheri Thomas, DO 
Natesan N. Corattur, MD 
Navracruz C. Lisa, MD 
Nelman R. Kyle, MD 
Nelson Y. Dvora, MD 
Nemr Gasan, MD 
Nemunaitis L. Lauren, PA-C 
Nesheim G. Dustin, DO 
Nevo Amihay, MD 
Newman C. Amy, PA-C 
Nguyen Q. Vinh, MD 
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Nichelson M. Kimberly, DPM 
Nicholls Linnie, CNP 
Nichols E. Erin, MD 
Nielsen M. Melissa, MD 
Niemiec K. Nicholas, DO 
Ning Jerry, CAA 
Nolan J. Daniel, CRNA 
Nolletti B. Candis, CNP 
Notaro N. Kelliann, PA-C 
Nouraldin H. M, MD 
Novak J. Louis, MD 
Novotny A. David, MD 
Novotny M. Katherine, CNP 
Novy M. Angela, MD 
Oas G. John, MD 
O'Day S. Carla, MD 
Ogunlesi A. Olusegun, MD 
Oh J. James, MD 
Ohliger M. Alison, CRNA 
Oltmann L. Megan, DPM 
O'Neil M. Megan, CNP 
Onesti L. Trista, DDS 
Opelami O. Oluwaseun, MD 
Orenic M. Heather, CRNA 
Orlando-Weber A. Tiffany, DPM 
Orra M. Abdul-Ghani, DO 
Oskvarek J. Jonathan, MD 
Osting G. Ralph, DPM 
Ott L. Joseph, MD 
Owens S. David, MD 
Page L. Carrie, PA-C 
Paracha Umera, MD 
Parente J. John, DO 
Parker U. Lydia, MD 
Parker K. Terri, CRNA 
Parmar S. Harbhajan, MD 
Parran V. Theodore, MD 
Parras P. George, MD 
Parsons M. Eric, MD 
Passalacqua A. Matthew, DO 
Passerallo D. Anthony, PA-C 
Pastor L. Kelley, PA-C 
Patel V. Amitkumar, MD 
Patel G. Deepak, MD 
Patel R. Dhruv, MD 
Patel P. Kishor, MD 

Patel L. Manish, MD 
Patel M. Neema, MD 
Patel N. Rati, MD 
Patel N. Roma, MD 
Patel V. Sachin, MD 
Paul W. Bobby, MD 
Paul J. Eric, DPM 
Pavlick D. Matthew, MD, DDS 
Pearl H. Stephen, DPM 
Pearse C. Steven, MD 
Pelfrey L. Sarah, CNP 
Perisa P. Michael, MD 
Perry L. Shonda, CNP 
Pervaiz Sajid, MD 
Pesetsky B. Laura, CNP 
Peters M. Brittany, CNP 
Peterson S. Teddy, DPM 
Petkovic Kristina, CNP 
Petras M. Keith, MD 
Petro J. Pamela, CNP 
Petroff Nina, MD 
Petrozzi A. Rocco, DPM 
Petruziello Kristin, CNP 
Pham T. Hai, DPM 
Pham L. Thuy, PA-C 
Picha M. Brad, MD 
Pierre J. Daniel, MD 
Pinto A. Andres, DMD, MPH 
Pinzone F. Erin, PA-C 
Pipitone E. Marcella, OD 
Piscitelli-Shaffer M. Tina, DO 
Pittman J. Laura, CNP 
Pitts C. Thomas, MD 
Plank Timothy, DO 
Plas M. Allison, CRNA 
Plasa Enkelejda, MD 
Plona A. Gregory, DMD 
Plona P. Randy, DO 
Plona P. Raymond, MD, DDS 
Poe M. Brigid, MD 
Pokersnik A. Julie, MD 
Pollock M. Adam, DDS 
Pollock A. Brian, DO 
Ponsky C. Diana, MD, MS 
Pope Sara, DO 
Popper A. Matthew, MD, DDS 
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Porter E. Andrew, PA-C 
Powers P. Michael, DDS 
Poynter R. Norleena, MD 
Pratt M. Christina, DPM 
Prescott S. Jon, MD 
Presswala J. Nuruddin, MD 
Price L. Amanda, CAA 
Privitera M. Jerome, DPM 
Pugh M. Nicole, CRNA 
Purgert J. Robert, MD 
Quercioli L. Jacquelyn, DPM 
Quereshy A. Faisal, MD, DDS 
Quinn T. Michelle, MD 
Raina Rupesh, MD 
Raj Joyesh, MD 
Rak R. Theresa, CNP 
Ramachandran Umarani, MD 
Ramadugu Ashok, MD 
Rambasek E. Todd, MD 
Ramella N. Aman, MD 
Rao Akhilesh, MD 
Rao K. Vikram, MD 
Rapacz Aneta, CRNA 
Rasper J. Richard, DPM 
Ratino L. Jeffrey, CAA 
Ray C. Timothy, CNP 
Razack T. Abdul, MD 
Razzante C. Mark, DPM 
Redd Lauren, PA-C 
Redick A. Lydia, CNP 
Reed L. Mona, MD 
Reese S. Christopher, MD 
Reigert L. Renee, CRNA 
Reigle D. Melissa, MD 
Reimer S. Meredith, MD 
Reindel M. Jill, CNP 
Reppas N. Serafim, MD, DDS 
Resnick J. Phillip, MD 
Retardo A. Marheanne, CRNA 
Reyes G. Bettina, MD 
Reynolds E. Emily, OD 
Reza Mohammad, MD 
Richards S. Taylor, PA-C 
Riebel J. William, MD 
Riffle C. Gregory, MD 
Ringo L. Tracy, DO 

Ripepi C. Joseph, DPM 
Ritchey E. Tabitha, CNP 
Ritz A. Gary, DPM 
Rivera-Morales Roberto, MD 
Robbins L. Rebecca, DDS 
Roberts J. Jeffrey, MD 
Robinette M. Alison, MD 
Robinson A. Rachel, DPM 
Rockey K. Daniel, MD 
Rodgers R. Michael, MD 
Rodriguez E. Orlando, MD 
Rodriguez Rosa G. Axel, MD 
Roheny S. Nader, MD 
Rokitska Mariana, CNP 
Rom E. Michael, MD 
Roman B. Renato Marcelino, MD 
Romano Frederick, DO 
Rosario G. Patrick, MD 
Rose M. Allison, CNP 
Rosenfield O. Allan, MD 
Roso A. Roy, PA-C 
Rosplock G. Kenneth, MD 
Rossi R. Mirela, MD 
Roth L. David, MD 
Rowland A. Richard, MD 
Rudy R. William, OD 
Ruiz J. Amy, CNP 
Rumburg E. Aaron, MD 
Rusnak L. Brenda, CNP 
Russo A. Michael, MD 
Rutherford A. James, CNP 
Rutkowski Jack, MD 
Rutkowski J. Robert, MD 
Ryder Z. Julieta, MD 
Sabbagh I. Emile, MD, MPH 
Saghafi Kourosh, DO 
Sahni Rajiv, MD 
Sammon C. Mary, PA-C 
Sanderson F. Katherine, CNP 
Sandhu S. Satnam, MD 
Sangree A. Jill, MD 
Santantonio Diana, EdS 
Santho A. Allison, PA-C 
Sarkisian C. Gregory, DO 
Satariano M. Joanne, RNFA 
Saxon Joseph, DPM 
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Sayage C. Karim, CRNA 
Sayed E. M, MD 
Scerbo J. John, MD 
Scharlotte R. Jacob, DO 
Schatz A. Sarah, CNP 
Schinabeck K. Matthew, MD 
Schmid M. Peter, OD 
Schmidt R. Tracy, CNP 
Schneider G. Crystal, DDS 
Schneider M. Keith, DMD 
Schneider W. Kurt, MD 
Schnell G. Scott, MD 
Schnell J. Stephen, MD 
Schnupp M. Renee, PA-C 
Schuerger M. Kristen, CNP 
Schuette F. Lana, CNS 
Schwartz M. Daniel, DMD, MD 
Schwartz S. Randall, MD 
Sciamanda J. Nicholas, CRNA 
Scott Rodney, DPM 
Scott J. William, DPM 
Seeds A. William, MD 
Sehgal R. Bindu, MD 
Seikel R. George, MD 
Senders D. Shelly, MD 
Serrano T. Ania, CNP 
Servetas Dimitra, DO 
Sevilla Megan, PA-C 
Shah S. Zaeem, MD 
Shahata F. Ahmed, MD 
Shaikh Zahid, MD 
Shanker J. Pradheep, MD 
Shaper L. Danielle, DPM 
Sharkey-Wells L. Traci, CNP 
Sharma Pranjal, MD 
Sharma Rishi, MD 
Sharma C. Trilok, MD 
Sharpe L. Carissa, DPM 
Sharpe J. Jonathan, DPM 
Shell J. Janet, CNS 
Sherman Alla, MD 
Sheth P. Niyati, DO 
Sibben Stewart L. Erin, CNP 
Siddiqui S. Mohammed, DO 
Sidloski E. Jay, DO 
Sidor A. Tim, MD 

Siegal D. Joel, MD 
Siegel R. Carli, CNP 
Siminovitch M. Jeffrey, MD 
Simon J. Margo, DO 
Singerman J. Lawrence, MD 
Singh V. Chandra, MD 
Singh Deeppreet, MD 
Singh Mansumeet, MD 
Singh Vansha, MD 
Sirvaitis Ringaile, CNP 
Sivaraman Indu, MD 
Sivik T. Mary, MD 
Skof E. Katelyn, PA-C 
Small J. Sarah, CNP 
Smik P. Stephen, DPM 
Smith M. Brandon, MD 
Smith G. David, MD 
Smith T. Donald, CNP, PhD 
Smith S. Duret, MD 
Smith L. Jane, LMT 
Smith A. Kristen, MD 
Smith A. Martin, MD 
Smoot A. Ernest, MD 
Sodeinde O. Adedeji, MD 
Solak K. Kraig, DO 
Somasundaram Meyyappan, MD 
Sommers L. Jeffrey, PA-C 
Somple M. John, MD 
Sorg Debra, CNP 
Soucek T. Jonathan, CRNA 
Spaner K. Donald, MD 
Spangler Shaina, MD 
Sparks M. Monica, PA-C 
Spech A. Richard, MD 
Speice J. Michael, PA-C 
Speicher C. Robert, PA-C 
Spencer A. Scott, DPM 
Spivack W. Laurence, DPM 
Springer C. Amanda, PA-C 
Srivastava D. Maya, MD, PhD 
Stachowiak C. Alyssa, MD 
Staff R. Megan, CNP 
Stalzer G. Alison, DO 
Stamatis Bonnie, MD 
Stange C. Kurt, MD, PhD 
Stanger W. Evan, DO 
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Stansifer L. Libbie, MD 
Starkey A. Laura, CNP 
Statesir A. Richard, MD 
Stecker R. Alexa, DO 
Steele P. Hilary, MD, MPH 
Stefanac Mary, MD 
Stehli A. Kelsey, DDS 
Steiger A. David, MD 
Stein M. Andrew, MD 
Stephens C. Donald, MD 
Stevic-Rust A. Lori, PhD 
Stiffler A. Kirk, MD, MPH 
Stiller R. Sonja, MD 
Stockwell L. Sharon, CNP 
Storck C. Jared, DO 
Stout J. William, PA-C 
Stover N. Allison, CNP 
Straub F. Robert, MD 
Stray R. Suleika, CNP 
Streby L. Elizabeth, MD 
Strimbu P. Victor, MD 
Stringer C. Carly, CAA 
Strong W. Benjamin, MD 
Stroup T. Robert, MD 
Stutzman M. Regina, PA-C 
Stypa J. Robert, PA-C 
Styron T. Brandie, MD 
Sullivan M. Shawn, CNP 
Summers David, PA-C 
Sundararajan Krishnan, MD 
Sunshine Joshua, MD 
Suresh R. Keelapandal, MD 
Sutter D. Constance, MD 
Svete J. Thomas, MD 
Swales P. Thomas, PhD 
Swanson L. Shannon, DO 
Sweene A. Carolyn, CRNA 
Swienconek M. James, DPM 
Swift W. Mark, DO 
Swope J. Elizabeth, CNP 
Sydow P. Gregg, MD 
Syed Z. Ali, DDS 
Syriac Susanna, MD 
Szathmary A. Eva, MD 
Tabbaa Mousab, MD 
Taddeo R. John, DPM 

Taghizadeh Touraj, MD 
Tamaskar B. Ranjit, MD 
Tanphaichitr Natthavat, MD 
Tariq Omaid, MD 
Taub B. Ira, MD 
Taylor D. Amberlee, DMD 
Taylor D. Cheryl, CNP 
Taylor K. Cynthia, DO 
Taylor A. Cynthia, MD 
Taylor A. Elizabeth, CNP 
Taylor-Hach M. Susan, CNP 
Tcheurekdjian Haig, MD 
Tello Muhannad, MD 
Templeton E. Jesse, MD 
Tesar W. David, MD 
Tessman A. Patrick, MD 
Thoburn F. James, PA-C 
Thomas C. Paul, DO 
Tidmore R. Joi, MD 
Tighe J. Christopher, DPM 
Tilton M. Danielle, CNP 
Todd S. Shenika, CNP 
Todorinov L. Alexandar, MD 
Tolentino E. Edgardo, MD 
Tomaschek S. Laszlo, MD 
Tomsic A. Jaclyn, DMD, MD 
Torres J. Belinda, PhD 
Totonchi Ali, MD 
Tracey H. Elisabeth, MD 
Tran V. Vina, MD 
Travagliante M. Michelle, CNP 
Trione Jim, MD 
Trotter A. Rachel, CRNA 
Truman Patty Jo, DO 
Trutza L. Kimberly, CNP 
Tucker M. Abigail, MD 
Tully O. John, MD 
Tulunoglu F. Ibrahim, DDS, PhD 
Tulunoglu Ozlem, DDS, PhD 
Turc L. Marinela, MD 
Turgeon L. Karen, MD 
Turk S. David, MD 
Turner R. Christine, PA-C 
Turner H. James, MD 
Tuttle M. Jacob, CRNA 
Ulmer W. Chad, MD 
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Ulrich K. Elizabeth, DO 
Umapathy Kandasamy, MD 
Umapathy Priyadharshini, MD 
Underwood Genevieve, PA-C 
Valentine Colleen, CRNA 
Valentine David, MD 
Valiathan Manish, DDS 
Vallabhaneni P. Raj, MD 
Van Kan-Hunter M. Tina, CNP 
Vance Melissa, CNP 
Vanek F. Paul, MD 
Vangelos A. Zenos, DO 
Vanik A. Kimberly, CNP 
VanNess C. William, MD 
Vardhan Sumana, MD 
Vargo E. Frank, DPM 
Vasko N. Maria, DPM 
Vassallo J. Charles, MD 
Velloze D. Sabino, MD 
Velotta A. Jennifer, MD 
Venna P. Ranga, MD 
Verb L. Rhonda, CRNA 
Verhey T. Peter, MD 
Verrona L. Kolby, CNS 
Vesy L. Thomas, MD 
Vidrine K. Patrick, PA-C 
Vieweg M. Walter, DO 
Vincent S. Jennifer, OD 
Vlasie C. Anca, MD, PhD, MPH 
Waggoner A. Keith, MD 
Wagner D. Lloyd, MD 
Wahby A. Aziza, DO 
Wahib A. Shokri, DDS 
Wajahat Rana, MD 
Wallace A. Minda, PA-C 
Walters M. Ann, CRNA 
Wang Heng, MD, PhD 
Ward M. Linda, CNP 
Ward M. Lisa, MD 
Warmington S. Ashley, CNP 
Warner M. Keith, MD 
Warren J. Mark, MD 
Washburn J. Zachary, DPM 
Weaver A. Rachel, MD 
Weaver D. Robert, DPM 
Webb T. Bradley, MD 

Webb P. Douglas, MD 
Weber A. Charles, MD 
Weber M. Jill, DDS 
Weber E. Linda, MD 
Wehe A. Jason, PA-C 
Weidenthal T. Daniel, MD 
Weisburger C. Michael, MD 
Weiss Daniel, MD 
Wells M. Kristen, CRNA 
Welsh C. Brian, MD 
Wendt A. Melissa, PA-C 
Wenz E. Robert, MD 
Werts L. Jamie, CNP 
White J. Brian, DO 
White E. Darrell, MD 
Wieselthier S. Janet, MD 
Willett C. Matthew, MD 
Williams M. Kimberly, CRNA 
Williams R. Luke, CNP 
Williams K. Melissa, CNP 
Williams T. Morgan, PA-C 
Wire R. Brandon, PA-C 
Wise I. Nancy, CRNA 
Witherspoon C. Erica, DPM 
Witt H. Ann Marie, MD 
Wodrich F. Karl, DO 
Wojtanowski H. Michael, MD 
Wojtasik A. Lynn, MD 
Wojtowicz A. Jennifer, DO 
Wolanin F. Andre, MD 
Wolanin L. Dina, PA-C 
Wolf S. Brooke, MD 
Wolkoff J. Aaron, DO 
Wolkoff H. Lawrence, MD 
Wong W. Edward, MD 
Wong C. Milton, MD 
Woodhouse G. Justin, MD 
Woods E. Cynthia, LPCC-S 
Worthington C. Daniel, MD 
Wu Shan Shan, DO 
Wu Yunpeng, MD 
Yager A. Jessica, CRNA 
Yako F. Angela, CRNA 
Yalavarthy C. Umesh, MD 
Yamini-Sharif Bahman, MD 
Yates A. Shane, MD 
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Yerukhim Ekaterina, CAA 
Yerukhim V. Michael, MD 
Yoder Courtney, DPM 
Yoder R. Tayler, CNP 
Younis Bishr, MD 
Yuan Yue, MD 
Zaczyk R. Samantha, OD 
Zahreddine W. Badri, MD 
Zajac H. Katherine, OD 
Zalud D. Lee, MD 
Zambory M. Nicole, CNP 
Zarjetski Anton, CRNA 
Zayicek M. Christina, CNP 
Zenczak L. Elizabeth, PA-C 
Zets P. Todd, CRNA 
Zhang Y. Alexandra, MD 
Zidehsarai P. Miriam, DO 
Zienkowski-Zubel U. Jennifer, DPM 
Zimmerman J. Brian, DPM 
Zimmerman J. Robert, MD 
Zinni A. Richard, DO 
Zivic V. Miodrag, MD 
Zivkovic Dejan, CAA 
Zraik Bassem, MD 
Zrikem Nadira, CNP 
Zumbar M. Zachary, MD 
 

 

 


